Bestell-Nr. 9900.00.14DEO1
(Bestell-Nr. Betriebsanleitung 9900.00.13DE01)

Ihre Maschinen-Nr.

Ersatzteilliste

Kreiseleggen

PKE 250, 300 &r.10
PKE 400, 450 Br.9

NraBE







Order No. 9900.00.14GB01
(Order No. of operating instruction 9900.00.13GB01)

Your serial number

Spare Parts List

Rotary Harrow

PKE 250, 300 serie10
PKE 400, 450 serie9

NrRABE






Référence 9900.00.14FR0O1
(Référence pour notice d'instruction 9900.00.13FRO01)

Numéro machine

Liste des pieces de rechange

Herses rotatives

PKE 250, 300 s¢rie 10
PKE 400, 450 serie

NraBE






Ersatztelliste / spare parts list / Liste des pieces de rechange

Wichtig bei Ersatzteilbestellungen

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bildnummer keine Bestellnummer angegeben ist, die
Lagernummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehoérigen MaRRen. Winschen Sie den Bezug kompletter
Baugruppen, so geben Sie bitte die Bestellnummer an, die unterstrichen oder deren Benennung in Grof3-
buchstaben ist.

Vital Points For Ordering Spare Parts

Please give the following information whenever you order spare parts:

1. Indicate model (stamped on identification plate)

2. Serial number (stamped on identification plate and frame)

3. Part number or, if none is shown, the stock number together with the specifications.
If a complete assembly is required please mention the underlined part number.

4. Don't forget to specify the quantity required!

Important

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:
1. Type d appareils (gravé sur la plaquette).
2. Numéro de série de la machine (gravé sur la plaquette et le bati).

3. Numéro de référence ou si le no de repére n’est pas suivi du no de référence, la position DIN
ou les dimensions.

Si vous désirez un ensemble de piéces, indiquez la référence soulignée.
4. La quantité exacte par référence.

Typenschild / Identification Plate / Plaquette

Rabe Agri GmbH
D-49152 Bad Essen

VRABE






Inhaltsverzeichnis

Ersatzteilliste

PKE 250, 300 Br.10
PKE 400, 450 Br.9

Contents
Sommaire

A Turm, Werkzeugtrager

B  Seitenblech, Walzen

C  Wechsalradgetriebe, Antrieb
D Schaltgetriebe

E  Dreipunktgestidnge, mechan.

F  Drill-Lift

G Hydraulischer Aushub
G1 2Zzylinder 8168.03.01

H  Hubbegrenzung

J  Frontanbau

K Satteldreieck

L  Leitblech

M Pralblech

N  Segment-Schutzschiene hinten
O  Radspurlockerer
O1 Trager fur Radspurlockerer

P Radspurlockerer RAMAT

Q Beleuchtungseinrichtung

Gelenkw.P500-PG20-760-K90/4R
Gelenkw.P500-PG20-760-EK 64/2R
Gelenkw.P600-PG30-760-K96/4
Gelenkw.P600-PG30-760-K64/2R
Gelenkw.W2500-SD25-760-EK 64/2

Reibkupplung K90/4R

Headstock, trough
Side plate, rollers
Gearbox, drive

Lever gearbox

Rear hitch mechan.
Rear hitch "Drill-Lift"
Hydraulic lifting
Cylinder

Lift limiter

Front mounting
A-frame (male)
Deflector

Clod bar

Protection bar rear
Eradicator

Bracket for eradicator
Eradicator "RAMAT"
Rear light kit

PTO drive shaft

PTO drive shaft

PTO drive shaft

PTO drive shaft

PTO drive shaft

Clutch

WRABE —

Téte, caisson

Tole de laterale, roul eaux
Boite de vitesse, entrainem.
Boitier & selecteur
Attelage 3 points mechan.
Attelage "Drill-Lift"
Relevage hydraulique
Verin

Butée de limit.de course
Montage poussée
Triangle d'attelage
Deflecteur

Chicane

Barre de protection arriére
Effaceur detrace

Support pour effaceur
Effaceur "RAMAT"

Kit d'éclairage
Transmission
Transmission
Transmission
Transmission
Transmission

Limiteur

Kreisel\PKE\Baur9,10

02.99




Ersatzteilliste

WRABE —

Inhaltsverzeichnis

Contents PKE 250, 300 Br.10

Sommaire PKE 400, 450 Br.9
Reibkupplung K96/4 Clutch Limiteur
Nockenschaltk. (E)K64/2R Clutch Limiteur

Kreise\PKE\Baur9,10 02.99



Téte, caisson

e e — _ E rsa 1' 7 1- 2 | l | I S f O smmmm—— RA B ...........................
; Turm, Werkzeugtrdger _ %
Headstock, trough PKE 250,300 Br.9+10, PKE 400,450 Br.9

KRE I SEL\PKE\BAUR9-10\BL-A 11.04.2000


engbrecht


Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

Ersatzteilliste
PKE 250, 300 Br.9+10

PKE 400, 450 Br.9

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

1 |8435.08.01 1 |Turm Headstock Téte

2 |8413.19.01 1 |Turmhalterung, rechts Bracket, r.h. Support, droit
2a |[8413.19.02 1 |[Turmhalterung, links Bracket, 1.h. Support, gauche
2b | 8427.17.01 1 | Turmhalterung, rechts Bracket, r.h. Support, droit
2b | 8427.17.02 1 |Turmhalterung, links Bracket, |.h. Support, gauche

3 |933D1245M 6 |Sechskantschraube M12x45 DIN933-12.9 Hex. Bolt Vis 6 pans

4 | 931D1265M 2 |Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9  |Hex. boit Vis 6 pans

4 1931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x89 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

4 | 980DViI2M 12 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

5 |8413:00.34 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise

7 | 8427.28.00 1 |Dreipunktbock 3-point hitch Tourelle

8 |931D1245M 11 |Sechskantschraube  M12x45 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans

9 |931D1265M 8 [Sechskantschraube ' M12x65 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans

ga | 980DV12M 21 |Sicherungsmutter } VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

10 | 931D1280M 2 [Sechskantschraube | M12x80 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

11 | 8413.00.43 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise

12 | 8412.40.01 2 |Scheibe $=0,5 mm Washer Rondelle

12 | 8412.40.02 2 |Scheibe S=1,0 mm Washer ';Rondelle

12a | 8413.00.31 2 |Distanzstiick Spacer Entretoise

13 |4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

14 | 8418.00.04 1 Vorsteckfeder BTB-40 R-Clip Goupille beta

15 | 8405.00.19 1 |Bugel Fastener Support
15a |8405.00.34 1 |Lamellenstopfen Plug Bouchon

16 |8431.21.01 1 |AnschluBstiick Connecting bracket r.h Support a visser, droit
17 | 8411.04.04 1 |AnschluBstick Connecting bracket I.h |Support & visser, gauche
18 | 960D201570N 4/6 |Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10. Hex. bolt Vis 6 pans
18a | 980DV2015N 4/6 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  |Lock nut Ecrou frein

19 |8431.31.01 1 |Abstellstitze Stand Bequille

20 |8424.33.00 1 |Steckstock TB-20x90 A Pin Axe

21 | 1481D1360 1 |Spannstift 13x60 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
22 |8007.17.02 1 |Dreipunktachse Kat.2, DA-793 3-point shaft Axe 3-points

22 18007.17.05 1 |Dreipunktachse Kat.3, DA-75 3-point shaft Axe 3-points

22 |8406.28.00 1 |Dreipunktachse Kat.3 kurz (short, court) [3-point shaft Axe 3-points

23 |4716.37.00 1 |Typenschild SX-4 ID-plate ID-plaque
23a | 1476D410 2 |Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet

26 |8423.05.05 2 |Beinschutz PKE 250 Safety cover Protecteur

KreiseNPKE\Baur9,10\BI-A

02.99



engbrecht


Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

Ersatzteilliste
PKE 250, 300 Br.9+10

PKE 400, 450 Br.9

Stck '

Bild| Bestellnr. Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

26 |8423.05.04 2 |Beinschutz MKE,SKE,PKE 300 Safety cover Protecteur

26 |8423.05.19 2 |Beinschutz PKE 350 Safety cover Protecteur

26 |8423.05.03 2 |Beinschutz MKE,SKE,PKE 400 Safety cover Protecteur

26 |8423.05.21 2 |Beinschutz PKE 450 Safety cover Protecteur

27 | 933D1235N Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9  [Hex. bolt Vis 6 pans

27 | 980DV12N Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein

27 {931D1255M 2 |Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9  [Hex. bolt Vis 6 pans

27 |980DVi2M 2 |Sicherungsmutter VM12 QIN980-12 Lock nut Ecrou frein

28 |8427.39.01 1 |Abdeckblech PKE 250 Endcap Couvercle

28 |8427.39.02 1 |Abdeckblech PKE 300 Endcap Couvercle

28 | 8427.39.03 1 |Abdeckblech PKE 350 Endcap Couvercle

28 |8427.39.04 1 |Abdeckblech PKE 400 Endcap Couvercle

28 |8427.39.05 1 |Abdeckblech PKE 450 Endcap Couvercle

29 | 980DV10ON Sicherungsmutter VM10 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein

31 | 8404.47.00 1 |Be-und Entluftungsfilter Breather Reniflard

32 18404.24.00 1 {VerschluBschraube R11/2" Hexagon head plug Bouchon

33 | 933D1225N Sechskantschraube M12x25 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans

35 | 933D1230NVPiu 6 [Verbus-Plus Schraube M12X30 DIN933-10.9  \Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable
36 | 980DV12N Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein

37 |8409.31.14 1 Flachdichtung 15x4x5340 mm Seal Joint

37 | 8409.31.09 1 |Flachdichtung 15x4x6290 mm Seal Joint

37 |8409.31.15 1 |Flachdichtung 15x4x7280 mm Seal Joint

37 |8409.31.10 1 |Flachdichtung 15x4x8280 mm Seal Joint

37 |8409.31.16 1 |Flachdichtung 15x4x9260 mm Seal Joint

38 |8413.82.01 1 |Werkzeugtrager PKE 250 [Trough Caisson

38 |8413.82.02 1 |Werkzeugtrager PKE 300 [Trough Caisson

38 |8413.82.04 1 |Werkzeugtrager PKE 350 [Trough Caisson

38 |8413.82.03 1 |Werkzeugtrager PKE 400 Trough Caisson

38 |8413.82.05 1 |Werkzeugtrager PKE 450 [Trough Caisson

39 |8413.20.01 1 |Schutzschiene PKE 250 Protection bar Barre de protection

39 | 8413.20.03 1 |Schutzschiene, rechts PKE 300 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 | 8413.20.02 1 |Schutzschiene, links PKE 300 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.13 1 |Schutzschiene, rechts PKE 350 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.12 1 |Schutzschiene, links PKE 350 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.05 1 |Schutzschiene, rechts PKE 400 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.04 1 |Schutzschiene, links PKE 400 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.17 1 |Schutzschiene, rechts PKE 450 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.16 1 |Schutzschiene, links PKE 450 Protection bar r.h.

Barre de protection droit

Kreise\PKE\Baurg,10\BIl-A

02.99




Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

Ersatzteilliste
PKE 250, 300 Br.9+10

PKE 400, 450 Br.9

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| = Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

40 |8411.00.29 4 |Unterlage Shim Cale

41 | 933D1245M 2 Sechskantschraube M12x45 DIN933-12.9 Hex. Bolt Vis 6 pans

42 | 6436.60.03 8 |Scheibe C-13 Washer Rondelle

43 |980DVi2M 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

44 | 8405.00.17 1 |Ringschlussel SW 24 Ring spanner Cle a moneau
45 | 8413.31.00 1 |OL-Stock Kat.2 ITop link pin Axe 3 points

45 |8413.58.00 1 |O.L.-Stock Kat.3 Top link pin Axe 3 points

46 |8413.00.41 1 |Klemmstiick Clamp plate Piéce de serrage
47 |8423.87.01 1 |Klemmring Clamping ring Bague de serrage
48 |931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

49 | 934D12M 2 |Sechskantmutter M12 DIN934-12 Hex. nut Ecrou 6 pans

KreiseN\PKE\Baur3,10\BI-A

02.99



engbrecht

engbrecht


. Ersatztellliste
Seitenblech, Walzen ‘
B Side plate, rollers PKE 250,300 Br.8-10, PKE 400,450 Br.9

Téle de laterale, rouleaux

KREISEL\PKE \BAURS-10\BL-B 11.04.2000


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Bild
Ref.
Fig.

o b~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
17a
17a
18
18
19
19
19a
19a
20
21
22
23
24
25
26
27
27
27
27

Seitenblech, Walzen

Side plate, rollers

Ersatzteilliste
PKE 250, 300 Br.7-10

Tole de laterale, rouleaux PKE 400, 450 Br.8-9

Bestellnr. Stck

Part.-No. Qty.

Référence Qte.
8413.86.01 1
8413.86.02 1
8413.84.00 2
8413.85.00 2
7518.00.02 2
8413.00.44 2
126D18A 2
980DV16P 2
931D20110P 4
980DV20P 4
9006.39.20 4
980DV10N 8
8413.63.00 2
960D161560M 4
8405.00.18 4
6329.00.01 2
8411.88.01 2
933D20200P 2
8413.65.00 2
8413.93.00 2
8413.91.00 2
8404.01.31 4(6)
8404.30.11 4(6)
8413.64.01 1
8413.64.02 1
8413.92.01 1
8413.92.02 1
931D1245N 4
980DV12N 4
8409.99.02 2
4716.35.00 2
8409.99.01 2
1481D636 2
1498D253214 2
8413.66.01 1
8413.66.02 1
8413.67.01 1
8413.67.02 1

Bezeichnung

Seitenblech links
Seitenblech rechts
Seitenblechhalter, hinten
Seitenblechhalter, vorne
Scheibe

Druckfeder

Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Klemmplatte
Sicherungsmutter
Federhalter
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantmutt
Spindellager
Distanzrohr
Sechskantschraube
Federspanner
Federspanner
Federspanner

Zugfeder

Zugfeder
Federaufhangung, links
Federaufhéngung, rechts
Federaufhéangung, links
Federaufhéngung, rechts
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Steckstock
Federsteckstock
Steckstock

Spannstift

Buchse

Seitenarm, links
Seitenarm, rechts
Seitenarm, links

Seitenarm, rechts

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

C-170

DF-226

18 DIN126 verz.
VM16 DIN980-8
M20x110 DIN931-8.8

VM20 DIN980-8

VM10 DIN980-10

M16x1,5x60 DIN960-12.

M16x1,5

LB-53

M20x200 DIN933-8.8

2 Fed.(springs/ressorts)
3 Fed.(springs/ressorts)
3 Fed.(springs/ressorts)
CF-288

CF-314

2 Fed.(springs/ressorts)
2 Fed.(springs/ressorts)
3 Fed.(springs/ressorts)
3 Fed.(springs/ressorts)
M12x45 DIN931-10.9

VM12 DIN980-10

BTB-4

6x36 DIN1481

EG 25/32x14 DIN1498
25m

25m

3,0m

3,0m

RABE —

Description

Side plate I.h.
Side plate r.h.
Side plate arm rear
Side plate arm front
Washer
Compression spring
Washer

Lock nut

Hex. bolt

Lock nut
Clamp plate
Lock nut
Springholder
Hex. bolt
Poly-Stop nut
Spindle guide
Spacer

Hex. bolt
Tensioner
Tensioner
Tensioner
Tension spring
Tension spring
Bracket
Bracket
Bracket
Bracket

Hex. bolt

Lock nut

Pin

R-clip

Pin

Dowel pin
Bush

Side arm L.h.
Side arm r.h.
Side arm L.h.

Side arm r.h.

Désignation

Tole laterale gauche
Tole laterale droit
Bras de tdle laterale arrié
Bras de tole laterale avan
Rondelle

Ressort

Rondelle

Ecrou frein

Vis 6 pans

Ecrou frein

Plaque de serrage
Ecrou frein

Support de ressort
Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop
Palier

Entretoise

Vis 6 pans

Tendeur

Tendeur

Tendeur

Ressort

Ressort

Support

Support

Support

Support

Vis 6 pans

Ecrou frein

Axe

Goupille beta

Axe

Goupille serrage
Douille

Bras laterale gauche
Bras laterale droit
Bras laterale gauche

Bras laterale droit

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-B

04-2000



Bild
Ref.
Fig.
27

27

28-30
28
29
30

31
31
31
32
32
32
32

33
33
33
33
33a
33a
33a
33a
33b
33b
33b
33b
33c

34
34
34
34
34a
34a
34a

34a

Seitenblech, Walzen

Side plate, rollers

Tole de laterale, rouleaux PKE 400, 450 Br.8-9

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8427.46.01

8427.46.02

8404.28.07
8405.00.23
71412DB81
8404.28.06

933D1240N
931D1245N
980DV12NA
8406.19.01
8406.19.02
8404.41.00
8413.90.03

8406.59.11
8406.59.12
8406.59.13
8406.59.19
8406.60.02
8406.60.03
8406.60.04
8406.60.22
931D1255M
931D1250P
980DV12MA
980DV12PA

8432.00.34

6810.01.02
6810.01.03
6810.01.05
6810.01.06
8406.53.02
8406.53.35
8406.53.04

8406.53.29

Stck

Qty.

Qte.
1

1

o oo o

o © © o

Ersatzteilliste
PKE 250, 300 Br.7-10

Bezeichnung

Seitenarm, links

Seitenarm, rechts

FLANSCHLAGER KPL.

Flanschlager
Schmiernippel

Rillenkugellager

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Stabpackerwalze
Stabpackerwalze
Stabpackerwalze

Stabpackerwalze

Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Abstreifer
Abstreifer
Abstreifer
Abstreifer
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter

Scheibe

Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Abstreifer
Abstreifer
Abstreifer

Abstreifer

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

35-45m
35-45m

@40 mm

BM8x1 DIN71412

M12x40 DIN933-10.9
M12x45 DIN931-10.9
VM12 DIN980-10 verz.
2,5m, @440
3,0m, @440
4,0m @440
4,5m @440

Uzw 250

Uzw 300

UzZw 400

UZW 450

UzZw 250

UzZWw 300

UzZw 400

UzZW 450

M12x55 DIN931-12.9
M12x50 DIN931-8.8
VM12 DIN980-12 verz.

VM12 DIN980-8 verz.

GZW 250
GZW 300
GZW 400
GZW 450
GZW 250
GZW 300
GZW 400
GZW 450

RABE —

Description Désignation
Side arm L.h. Bras laterale gauche
Side arm r.h. Bras laterale droit
BEARING CPL. PALIER CPL.
Bearing Palier
Grease nippel Graisseur

Ball bearing Roulement a billes
Hex. bolt Vis 6 pans
Hex. bolt Vis 6 pans
Lock nut Ecrou frein

Bar crumbler roller Rouleau a barres

Bar crumbler roller Rouleau a barres
Bar crumbler roller Rouleau a barres

Bar crumbler roller Rouleau a barres

Packer roller
Packer roller
Packer roller
Packer roller
Scraper
Scraper
Scraper
Scraper
Hex. bolt
Hex. bolt
Lock nut
Lock nut

Washer

Packer roller
Packer roller
Packer roller
Packer roller
Scraper
Scraper
Scraper

Scraper

Rouleau packer
Rouleau packer
Rouleau packer
Rouleau packer
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Vis 6 pans
Vis 6 pans
Ecrou frein
Ecrou frein

Rondelle

Rouleau packer
Rouleau packer
Rouleau packer
Rouleau packer
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Barre decrottoir

Barre decrottoir

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-B

04-2000




; Ersatzteilliste
PKE 250, 300 Br.7-10

. Seitenblech, Walzen
B Side plate, rollers

Téle de laterale, rouleaux PKE 400, 450 Br.8-9

Bild, Bestellnr. Stck Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
35 | 931D1290N 8 |Sechskantschraube M12x90 DIN931-10.9  |Hex.bolt Vis 6 pans
35 |6807.29.03 8 | Gewindestiick Threaded piece Piece filetée
35a | 8434.29.09 2 |Scheibe Washer Rondelle
36 |8406.25.06 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise
37 |8405.00.27 Abstreiferblech Scraper plate Toéle de décrottoir
38 | 603D1230PA Flachrundschraube M12x30 DIN603-8.8 ver |Bolt Vis
39 | 7349D13A Scheibe 13 DIN7349 verz. Washer Rondelle
40 | 934D12PA Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
41 | 4716.37.00 1 |Typenschild SX-4 ID-plate ID-plaque
41 | 1476D410 2 |Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet
42 | 933D1235N 2 |Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
44-46 | 8432.23.01 2 |FLANSCHLAGER KPL. 240 mm BEARING CPL. PALIER CPL.
44 |8432.23.02 2 |Flanschlager Bearing Palier
45 |71412DB81 2 |Schmiemippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
46 |8432.23.03 2 |Spanniager GNVE 40KRRBCC Bearing Roulement
44-46 | 8434.29.01 2 |FLANSCHLAGER KPL. @55 mm BEARING CPL. PALIER CPL.
44 | 8434.29.02 2 [Flanschlager Bearing Palier
45 | 71412DB81 2 |Schmiermippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
46 |8434.29.03 2 [Spannlager PDNF 160-55-26 Bearing Roulement
47 | 8434.49.15 2 |Seitenabstreifer GZW Scraper Décrottoir
47 |8434.49.16 2 |Seitenabstreifer, hartbesc | GZW Scraper hard coated | Décrottoir dur
48 | 933D1235NA 4 |Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9 ve Hex.bolt Vis 6 pans
49 | 980DV12NA 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein
50-52 | 8434.56.01 1 |INNENABSTREIFER GZW SCRAPER CPL. DECROTTOIR CPL.
50 |8434.55.01 1 |Abstreifer, links ‘Scraper r.h, Décrottoir droit
50a | 8434.55.02 1 |Abstreifer, rechts IScraper Lh. Décrottoir gauche
51 | 933D1240P 4 |Sechskantschraube M12x40 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
52 | 980DV12PA 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 verz.  |Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-B

04-2000




(5]
Wechselradgelriebe, Antrieb Ersqtz_te””st
Gearbox, drive PKE 250,300 Br.8+10, PKE 400,450 Br.9

Boite de vilesse, enlrainen.

KRT{SEL\PKE\BAURB\BL-C 02.02.1999


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe, Antrieb

c Betor o woess. enrainemen  PKE 250, 300 Br.8+10, PKE 400, 450 Br.9
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1-38 | 8427.42.01 1 |GETRIEBE PKE 300,400 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.42.03 1 |GETRIEBE HOCHGEL. PKE 300,400 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.42.02 1 |GETRIEBE PKE 250,350,450 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.42.04 1 |GETRIEBE HOCHGEL. | PKE 250,350,450 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.41.05 1 |GETRIEBE+DURCHTR. |1 3/4" PKE 300,400 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.41.09 1 |GETR. HOCH.+DURCHT | 1 3/4" PKE 300,400 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.41.07 1 |GETRIEBE+DURCHTR. |1 3/8" PKE 300,400 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.41.11 1 |GETRIEBE+DURCHTR. |1 3/8" PKE 300,400 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.41.04 1 |GETRIEBE+DURCHTR. |1 3/4" PKE 250,350,450 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.41.08 1 |GETR. HOCH.+DURCHT | 1 3/4" PKE 250,350,450 (GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.41.06 1 |GETRIEBE+DURCHTR. |1 3/8" PKE 250,350,450 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
1-38 | 8427.41.10 1 |GETR. HOCH.+DURCHT | 1 3/8" PKE 250,350,450 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE

1 | 8413.02.01 1 |Getriebegehause PKE 250, 350, 450 Housing Carter

1 |8413.02.02 1 |Getriebegehause PKE 300, 400 Housing Carter

2 |7604DA1815R 1 |VerschluBschraube AM18x1,5 DIN7604-5.6 "Hexagon head plug Bouchon fileté

3 | 7603DA182215 1 |Dichtring A18x22x1,5 DIN7603-C Seal ring Joint

4 18413.01.10 1 |Be-und Entluftungsfilter mi Breather Reniflard avec jauge

5 |8416.01.05 2  |Buchse Bush Douille

6 | 1481D650 2 |Spannstift 6x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

7 18413.01.07 1 |Getriebedichtung Gasket Joint de boite de vitesse

8 [8427.01.02 1 |Getriebedeckel rechts Lid Couvercle de carter

8 |8427.01.03 1 |Getriebedeckel links Lid Couvercle de carter

9 |933D1025N 6 |Sechskantschraube M10x25 DIN933-10.9  [Hex. boit Vis 6 pans

10 |8411.08.14 2 |Distanzbuchse Spacer Baguse entretoise

11 | 720D30210 3 |Kegelrollenlager 30210 DIN720 [Taper roller bearing Roulement a rouleaux
12 |8413.01.03 1 |Ritzelwelle Pinion shaft Arbre intermediaire

13 |8413.01.15 1 |Kegeltrieb kpl. Z13/38 Bevel gear set Paire de pignons conniquj
14 | 720D30214 1 |Kegelrollenlager 30214 DIN720 [Taper roller bearing Roulement a rouleaux
15 | 8404.46.05 1 |Satz PaBscheiben E1 110x125 Gauge washer kit Jeu de cale d'ajustage
16 |8411.08.04 1 |Gehdusedichtung 2125,5x3165 Gasket Joint de carter

17 |8411.08.09 1 |VerschluBdeckel NW-21 End lid Couvercle de fermé

18 | 933D1035NVPL 10 |Verbus-Plus Schraube M10x35 DIN933-10.9  |Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable
19 |8427.41.01 1 |Antriebswelle m.Bohrg. Input shaft with hole  |Arbre d'entrée avec tru
19a | 8427.02.01 1 |Zwischenhiilse Sleeve \Douille

20 |8404.46.04 2 |Satz PaBscheiben E1 80x90 Gauge washer kit Jeu de cale d'ajustage
21 |8411.08.03 1 |Gehausedichtung @90,5x2130 Gasket Joint de carter

22 |8404.22.02 1 |Wellendichtung 50x65x8 B1 SL Shaft sealing ring Joint de arbre

KreiseNPKE\Baur9,10\BI-C

04.2000



Ersatzteilliste
c Wechselradgetriebe, Antrieb _
oo s wtoese. entrainement PKE 250, 300 Br.8+10, PKE 400, 450 Br.9
Bild | Bestelinr, Sick | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
23 [8411.08.10 1 |VerschluBkappe NW-22 End lid Couvercle de fermé
25 |8413.01.01 1 |Getriebewelle Shaft Arbre
25 | 8427.02.06 1 |Getriebewelle fir hoch. G Shaft Arbre
26 |933D1235MVPL 8 |Verbus-Plus Schraube M12x35 DIN933-12.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable
27 |720D33013 2 |Kegelrollenlager 33013 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
28 | 8404.46.06 1 |Satz PaBscheiben E1 90x100 Gauge washer kit Jeu de cale d'ajustage
29 |8404.21.04 1 |Wellendichtring 80/105/13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre
30 |8404.26.08 1 |O-Ring 65x1 ,8\ O-seal Joint torique
31 |8413.01.06 1 |Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
32 |981DKM13 2 |Nutmutter KM13 DIN981 Key nut Ecrou a garges
33 | 5406DMB13 1 |Sicherungsblech MB13 DIN5406 Lock plate Tole de securite
34 |8413.01.08 1 |Gehausedichtung Gasket Joint de carter
35 |8413.05.00 1 |Gehausedeckel Cover Couvercle
36 | 933D1020N 2 |Sechskantschraube M10x20 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
36 |933D1020NVPL 6 |Verbus-Plus Schraube M10x20 DIN933-10.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable
37 | 933D1035N 2 |Sechskantschraube M10x35 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
38 | 8427.62.01 1 |Halter 3,0+4,0m Bracket Support
38 | 8427.62.02 1 |Halter 25m Bracket Support
7,39-49 8427.41.13 1 |DURCHTR.-NACHRUST. |13/4" PKE 300,400 |PTO THROUGH DRIV |PRISE DE FORCE ARR.
7,39-49 8427.41.15 1 |DURCHTR.-NACHRUST. |13/8" PKE 300,400 |PTO THROUGH DRIV |PRISE DE FORCE ARR.
7,39-49 8427.41.12 1 |DURCHTR.-NACHRUST. | 13/4* PKE 250, 350, 4 PTO THROUGH DRIV |PRISE DE FORCE ARR.
/,39-49 8427.41.14 1 |DURCHTR.-NACHRUST. |13/8" PKE 250, 350, 4 PTO THROUGH DRIV |PRISE DE FORCE ARR.
7 |8413.01.07 1 |Getriebedichtung iGasket Joint de boite de vitesse
39 |8411.37.03 1 |Buchse Bush Douille
40 |8427.41.02 1 |Zapfwellenstummel 1 3/4" Shaft Arbre
40 |8427.41.03 1 |Zapfwellenstummel 13/8" Shaft Arbre
41 14710502 1 |Sicherungsring 50x2 DIN471 Circlip Circlip
42 |8413.23.04 1 |Getriebedeckel rechts . Lid Couvercle de carter
42 |8413.23.05 1 |Getriebedeckel links . Lid Couvercle de carter
42a | 8413.01.07 1 |Getriebedichtung Gasket Joint de boite de vitesse
43 | 6325D8m624 2 |Zylinderstift 8-M6x24 DIN6325 Cylindrical dovel Goupille fendue
44 | 625D6209 1 |Rillenkugeliager 6209 DING25 Ball bearing Roulement a billes
45 |472D853 1 |Sicherungsring 85x3 DIN472 Circlip Circlip
46 | 471D451,75 1 Sicherungsring 45x1,75 DIN471 Circlip Circlip
47 |8404.21.05 1 {Wellendichtring 45x85x13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre
48 | 8406.48.05 1 |Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection
49 |933D825P 2 Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-C

04.2000




Ersatzteilliste
Wechselradgetriebe, Antrieb
Gearbox, drive
Boitier de vitesse, entrainement

4

&
PKE 250, 300 Br.8+10, PKE 400, 450 Br.9

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

49 | 127DA8BA 2 |Federring A8 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower

50 |8435.03.10 1 |Schutztopf Safety cover Protecteur

50 |8433.00.16 1 |Schutztopf, lang P 500+K90/4R Safety cover, long Protecteur, long

51 |933D612PA 2 |Sechskantschraube M6x12 DIN933-8.8 verz. [Hex. bolt Vis 6 pans
51a | 9021DA6,4A 2 |Scheibe A6,4 DIN9021 verz. Washer Rondelle

52 | 126D11A 2 [Scheibe 11 DIN126 verz. Washer Rondelle

53 |931D1245M 6 |Sechskantschraube M12x4\5 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans

54 |980DV12M 10 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

55 {8411.00.21 1(2) |Dichtung 1mm Seal Joint

56 |8413.00.01 1 |Wechselrad Z12 Change gear Pignon interchangeable
57 18413.00.02 1 |Wechselrad Z23 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.38 1 |Wechselrad Z13 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.39 1 |Wechselrad Z22 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.03 1 |Wechselrad Z14 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.04 1 |Wechselrad zZ21 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.05 1 |Wechselrad Z15 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.06 1 |Wechselrad Z20 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.07 1 |Wechselrad Z16 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.08 1 |Wechselrad Z19 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.09 1 |Wechselrad z17 Change gear Pignon interchangeable
57 [8413.00.10 1 |Wechselrad Z18 Change gear Pignon interchangeable
58 |8413.00.35 1 [Distanzrohr Spacer Entretoise

58 |8427.00.01 1 |Distanzrohr Spacer Entretoise

59 |8413.00.11 1 |Zahnrad Z49 iCentral gear Roue denteé central

60 |8413.00.22 Bodenverstarkung Reinforcement Renforcement

61 [8413.00.23 Lagerflanschdichtung Seal Joint

62 |8413.00.21 1 |Lagerflansch Mitte Bearing flange Bride support

63 | 625D6211 Rillenkugellager 6211 DING25 Ball bearing Roulement a billes

64 | 472D1003 Sicherungsring 100x3 DIN472 Circlip Circlip

65 |8404.26.06 O-Ring 55x2 O-seal Joint torique

66 |8433.00.13 Wellendichtring 70/100/10 Shaft sealing ring Joint de arbre

67 | 8404.27.00 Gamma-Ring RB-70X90X5,5 Gamma ring Joint gamma

68 |8413.00.15 Zahnrad Z49 Gear Rou dentreé

69 |8413.00.20 Lagerflansch Bearing flange Bride support

70 |8413.00.18 Laufring Ring Baque

71 |8413.00.32 Nutmutter PM 50x1,5 SSN 546 Key nut Ecrou a garges

72 | 625D62082RS Rillenkugellager 6208 2RS DIN625 Ball bearing Roulement a billes

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-C

04.2000




Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe, Antrieb

Gearbox, drive

Boitier de vitesse, entrainement

Bild Bestellnr. Stck
Ref.| Part.-No. Qty.
Fig. Référence Qte.
73 |8427.12.00

74 |8427.11.00

75 |8413.00.17

76 |8426.13.07

77 |8413.00.14 1
78 |126D36 1
79 | 937D3615P 1
80 | 1481D650 1
81 |8404.50.01

81 |8404.50.02

82 |8411.62.03

82 |8411.62.04

83 | 960D161565M

84 | 8405.00.18

85 |8427.15.00 1
86 |931D1245M 12
87 | 980DV12M 12

Bezeichnung

Lagerdeckeldichtung
Lagerdeckel
Welle+Messerhalter, links
Verbus-Ripp-Sechskantsc
Messerhalter

Scheibe

Kronenmutter

Spannstift

Kreiselmesser, rechts
Kreiselmesser, links
RABID-Kreiselmesser, rec
RABID-Kreiselmesser, lin
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantmutt
Zwischenring
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M12x30-100

36 DIN126

M36x1,5 DIN937-8
6x50 DIN1481

KG-30

KG-30 L

KG-30 Z

KG-30 LZ

M16x1,5x65 DIN960-12.
M16x1,5

M12x45 DIN931-12.9
VM12 DIN980-12

WRABE —

Description

Seal

Bearing cover

\Verbus-Ripp bolt
Holder

Washer
Castellated nut
Dowel pin

Knife tine

Knife tine

Knife tine-RABID-
Knife tine-RABID-
Hex. bolt
Poly-Stop nut
Ring

Hex. bolt

Lock nut

Shaft with kniftein hold

PKE 250, 300 Br.8+10, PKE 400, 450 Br.9

Désignation

Joint

Couvercle

Avrbre porte couteau
Boulon hex. indesserable
Porte béche
Rondelle

Ecrou crenelé
Goupille serrage
Couteau

Couteau
Couteau-RABID-
Couteau-RABID-
Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop
Baque

Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-C

04.2000




r—————————— Ersatzfe""ste

Schaltgelriebe
Lever gearbox PKE, SKE

Boitier o selecteur

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL-D 15.02.19%9


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste

Schaltgetriebe
D Lever gearbox PKE, SKE
Boitier a selecteur
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1-66 | 8427.04.02 1 |SCHALTGETRIEBE 13/8" PKE 300,400 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-66 | 8427.04.03 1 |SCHALTGETRIEBE 13/8" PKE 250,350,45 LLEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-66 | 8427.04.05 1 |SCHALTGETRIEBE 13/4" PKE 300,400 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-66 | 8427.04.06 1 |SCHALTGETRIEBE 13/4" PKE 250,350,45 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTEU
1-64 | 8427.04.01 1 |SCHALTGETRIEBE 13/8" SKE 300,400,50 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-64 | 8427.04.38 1 |SCHALTGETRIEBE 13/8" SKE 450 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-64 | 8427.04.04 1 |SCHALTGETRIEBE 1.3/4" SKE 300,400,50 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTEU
1-64 | 8427.04.39 1 |SCHALTGETRIEBE 13/4" SKE 450 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1 |8427.03.01 1 |Getriebegehiuse 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m Housing Carter
1 |8427.03.02 1 |Getriebegehause 2,5m+3,5m+4,5m Housing Carter
2 |8412.61.27 1 |MeBstab Dipstick Jauge d’huile
3 |7604DA1615R 1 |VerschluBschraube AM16x1,5 DIN7604-5.6 Hexagon head plug  {Bouchon fileté
4 |7603DA16201 1 |Dichtring A16x20x1,5 DIN7603-C |Seal ring Joint
5 [ 933D1230NVP | 4 |Verbus-Plus Schraube |M12X30 DIN933-10.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable§
6 [8418.27.03 1 |Schutzscheibe Safety washer Rondelle de protection
7 |931D850P 2 |Sechskantschraube M8x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
8 |440DR9A 2 |Scheibe R9 DIN440 verz. ‘Washer Rondelle
9 |980DV8P 2 |Sicherungsmutter VM8 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
10 |8427.04.11 1 |Durchtriebswelle 13/8" Input shaft Arbre d'entree
10 |8427.04.12 1 |Durchtriebswelle 1.3/4" Input shaft Arbre d'entree
11 [ 8427.04.37 1 |Schaltrad Z1718 Gear Roue commande
12 | 720D32210 3 |Kegelrollenlager 32210 DIN720 Taper roller bearing  |[Roulement 3 rouleaux
13 | 8427.04.27 1 |Sicherungshilse Sleeve Douille
14 |8404.46.04 2 |Satz PafBscheiben E1 80x90 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
15 |8411.08.03 2 |Gehausedichtung 290,5x2130 Gasket Joint de carter
16 |8404.22.02 1 |Wellendichtung 50x65x8 B1 SL Shaft sealing ring Joint de arbre
17 |8411.08.10 1 |VerschluBkappe Nw-22 End lid Couvercle de fermé
18 |933D1035NVP | 8 |Verbus-Plus Schraube |M10x35 DIN933-10.9  |Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable§
19 |8427.04.09 1 |Deckel Lid Couvercle
20 |8427.04.35 1 |Schaltrad z25 Gear Roue commande
21 | 8427.04.28 1 |Distanzrohr Spacer Entretoise
22 1 8427.04.36 1 |Schaltrad z24 Gear Roue commande
23 |8427.04.10 1 |Zwischenwelle Interm. Shaft Arbre
24 18427.04.29 1 |Abstandsrohr Pipe Tube
25 1720D32211 1 |Kegelrollenlager 32211 DIN720 Taper roller bearing  |[Roulement 2 rouleaux
26 |8427.04.13 1 |Ritzelwelle Pinion shaft Arbre intermediaire
27 | 8427.04.41 1 |Kegeltrieb kpl. Z 14/29 Bevel gear set Paire de pignons conniqu

Kreise\PKE\Baurg,10\BI-D

02.91


engbrecht


D

i Schaltgetriebe
i Lever gearbox

Ersatzteilliste

. Boitier a selecteur PKE, SKE
Bild | Bestellnr. Stck - Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
28 |720D32007X \ 1 |Kegelrollenlager 32007X DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 2 rouleaux
29 . 8404.46.08 1 |Satz PaBscheiben E1 52x62 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
30 912D68P 2 |Zylinderschraube M6x8 DIN912-8.8 Spline screw Vis cylindrique
31 |8404.46.07 1 |Satz PaBscheiben E1140x160 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
32 1 720D30218 1 |Kegelrollenlager 30218 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 2 rouleaux
33 |8427.04.25 1 |Druckplatte 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m Thrust plate r.h. Rond. de butee droit
33 | 8427.04.40 1 |Druckplatte 2,5m+3,5m+4,5m Thrust plate Lh. Rond. de butee gauche
34 |7991D1040N 6 |Senkschraube M10x40 DIN7991-10.9  C sunk screw Vis téte noyee
35 | 8427.04.30 1 |Distanzbuchse Spacer Baque entretoise
36 |8427.04.31 1 |Getriebedichtung 2mm Gasket Joint de boite de vitesse
37 8427.05.01 1 |Getriebedeckel 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m Lid Couvercle de carter
37 | 8427.05.02 1 |Getriebedeckel 2,5m+3,5m+4,5m Lid Couvercle de carter
38 |933D1020N 5 |Sechskantschraube M10x20 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
39 | 1472D820 4 |Passkerbstift 8x20 DIN1472 Fixing pin Goupille de centrage
40 | 3760D45608A 1 |Wellendichtring 45x60x8 AS DIN3760  |Shaft sealing ring Joint de arbre
41 |933D1035N 2 |Sechskantschraube M10x35 DIN933-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
42 |8412.69.00 1 |Schutzscheibe, hinten Safety washer rear Rond. de protec. Arriere
43 |8427.08.01 1 |Deckel 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m Lid Couvercle
43 |8427.08.02 1 |Deckel 2,5m+3,5m+4,5m Lid Couvercle
44 | 8427.04.32 1 |Deckeldichtung 2mm Packing Joint de couvercle
45 |8427.07.01 1 |Schaltgestange kpl. 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m |Shift rod cpl. Barre embrayage cpl.
45 |8427.07.02 1 |Schaltgestange kpl. | 2,5m+3,5m+4,5m Shift rod cpl. Barre embrayage cpl.
46 | 1D640 1 |Kegelstift 6x40 DIN1 Collet pin Goupille cone
47 |8132.04.02 1 |O-Ring OR 16x2,5 O-seal Joint torique
48 18412.61.16 1 |Druckbolzen Pin Axe
49 8412.61.17 1 |Druckfeder DF-129 Compression spring  |Ressort
50 319DC4012 1 'Kugelknopf C40xM12 DIN319-FS  [Ball joint Joint 2 rotule
51 | 933D1025NVP | 4 |Verbus-Plus Schraube | M10x25 DING33-10.9  Verbus-Plus bolt 'Boulon hex. indesserable}
52 | 8404.47.00 1 |Be-und Entluftungsfilter Breather Reniflard
53 | 8427.04.08 1 |Getriebewelle PKE Shaft Arbre
53 |8427.04.07 1 |Getriebewelle SKE Shaft Arbre
55 . 933D1240MVP 8 |Verbus-Plus Schraube |M12x40 DIN933-12.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable]
56 |720D32018X 1 |Kegelrollenlager 32018X DIN720 Taper roller bearing  Roulement 2 rouleaux
57 |8411.08.11 1 |Getriebedichtung 2326x2410 Gasket Joint de boite de vitesse
57 18411.08.16 1 |Getriebedichtung 2326x2410 Gasket Joint de boite de vitesse
58 |8427.04.26 1 |Lagerplatte Bearing plate {Plaque palier
59 |720D32014X 1 |Kegelrollenlager 32014X DIN720 Taper roller bearing iRoulement a rouleaux
60 | 8404.21.10 1 |Wellendichtring 85/115/13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre

KreiseNPKE\Baur9,10\BI-D

02.91


engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste

Schaltgetriebe
D Lever gearbox P KE, SKE

Boitier a selecteur
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
61 |8404.26.03 1 |O-Ring 70x2 O-seal Joint torique
62 |8427.04.34 1 |Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
63 | 981DKM14 2 |Nutmutter KM14 DINg81 Key nut Ecrou 2 garges
64 |5406DMB14 1 |Sicherungsblech MB14 DIN5406 Lock plate Tole de securite
66 |8427.04.33 1 |Abstandsrohr Pipe Tube
67 |8427.04.18 1 |Wechselrad 17 Change gear Pignon interchangeable
68 | 8427.04.17 1 !Wechselrad Z20 Change gear Pignon interchangeable
67 |8427.04.20 1 |Wechselrad Z16 Change gear Pignon interchangeable
68 |8427.04.19 1 |Wechselrad Z21 Change gear Pignon interchangeable
67 | 8427.04.22 1 |Wechselrad Z18 Change gear Pignon interchangeable
68 | 8427.04.21 1 |Wechselrad Z19 Change gear Pignon interchangeable
69 |8418.00.06 2 |Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection
70 18418.00.09 6 |Poly-Stop-Scheibenmu | M8-8 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

!
P

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-D

02.91


engbrecht

engbrecht


Rear hitch mechan. MKE, PKE, Kompaktegge, PZ
Attelage 3 points mechan.

= Dreipunktgestange fur Anbougerate

18
"IN
~ 16,17

20

KREISEL\PKE\BAURS\BL-E 03.02.1999


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste RABE —
Dreipunktgestange mechanisch
Aneiage 3 ponts mechan.  MKE, PKE, Kompaktegge, PZ

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reéférence Qte. Données techniques

1 |8409.40.00 1 |Grundrahmen Frame Bati

2 |931D2080P 2 |Sechskantschraube M20x80 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

3 |934D20P 4 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

4 |8405.25.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.2 Arm r.h. Bras droit

4 |8405.25.02 1 |Anbauarm, links Kat.2 /Arm Lh. Bras gauche

4 |8405.45.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.3 kurz (short, court) |Arm r.h. Bras droit

4 |8405.45.02 1 |Anbauarm, links Kat.3 kurz (short, court) |Arm Lh. Bras gauche

4 8405.46.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.3 Arm r.h. Bras droit

4 | 8405.46.02 1 |Anbauarm, links Kat.3 Arm Lh. Bras gauche

5 [931D1655N | 4 |Sechskantschraube | Mi6x55DING31-109  Hex.bolt Vis 6 pans

6 127DB16A 4 |Federring B16 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower

7 | 934D16PA 4 |Sechskantmutter M16 DIN934-8 verz.  |Hex. nut Ecrou 6 pans

8 ’ 8405.12.08 2 |Griff TB-12x70 Handle Broche

9 |8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.

10 | 8405.40.00 1 |Verstellstiick Adjuster Piece de réglage

11 |763D0,656K13 | 2 |Kette 0,656m-13 DIN763 Chain Chaine

12 | 1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

13 |82101DF1-1,6 | 2 |Blgel F1-1,6 DIN82101 Fastener Support

14 | 931D2075P 2 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

15 |936D20P 2 |Sechskantmutter M20 DIN936-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
16-20| 8411.34.00 1 |SPANNSCHLOSS MO TURNBUCKLE CPL. I TIRANT CPL.
17-20) 8409.36.00 1 |SPANNSCHLOSS MO TURNBUCKLE CPL. | TIRANT CPL.

16 8411.34.01 1 |SpannschloBmutter LPM-27x600 Turnbuckle nut Ecrou tendeur

17 | 8409.36.01 1 |SpannschioBmutter LPM-27x800 Turnbuckle nut Ecrou tendeur

18  6329.06.03 1 |Osenschraube M27x240 L Eyebolt Lh. Piton gauche

19 6329.06.04 1 |Osenschraube M27x240 Eyebolt Piton

20 5 4722.20.03 1 |Kontermutter rechts ver Counternut Contre-écrou

21 ‘ 8413.35.01 1 |Turmbolzen verzinkt Pin Axe

22 ! 1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

23 8423.73.00 1 |OL-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

24 4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

Kreise\PKE\Baurg, 10\BI-E

10.98


engbrecht


N T 70T T 9N ||| 1Y 7 S— m
Hydr. Dreipunktgestange

Rear hitch hydr. DRILL-LIFT

7606.14.01/02 §
KREISEL\PKE\BAURS\BL—F 15,02, 1999


engbrecht

engbrecht

engbrecht


|

Ersatzteilliste

| Dreipunktgesténge hydraul.
Rear hitch hydraul.

Attelage hydraul. Drill-Lift
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
4-34 | 7606.14.01 DRILL-LIFT Type 1 DRILL-LIFT DRILL-LIFT
1-30 | 7606.14.02 DRILL-LIFT Type 2 DRILL-LIFT DRILL-LIFT
1 |8405.59.00 2 |Fuhrungsbolzen verzin Pin Axe
2 | 71412DA81 2 | Schmiemippel AM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
3 I 1481D640A 2 |Spannstift 6x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
4 |931D24200P : 2 Sechskantschraube M24x200 DIN931-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans
5 |980DV24P 2 iSicherungsmutter VM24 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
6 |7606.14.03 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
7 |8405.58.00 2 |Hubbolzen verzinkt Pin Axe
8 |4716.38.00 2 {Schmiernippel H18x1 KX-1 Grease nippel Graisseur
9 |8413.35.01 1 |Turmbolzen verzinkt Pin Axe
10 | 1498D253220 6 |Buchse EG 25/32x20 DIN1498 Bush Douille
11 |4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
12 1 6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
13 |7606.12.01 1 |Hubturm Lift headstock Potence de relevage
14 7520.10.01 1 |Lagerbolzen Shaft Axe
15 | 1481D840A 5 |Spannstift 8x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
16 |9108.78.01 1 |Oberlenker 280-335 Top link Bras supp.
17 |7606.14.04 2 |Buchse Bush Douille
18 |933D20100P 2 |Sechskantschraube M20x100 DIN933-8.8  [Hex. boit Vis 6 pans
19 | 934D20PA 2 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 verz.  [Hex. nut Ecrou 6 pans
20 17606.10.01 1 |Hubarm, rechts Lift arm r.h. Bras interm. droit
21 1 7606.10.02 1 |Hubarm, links Lift arm Lh. Bras interm. gauche
22 |1498D253228 | 4 |Buchse EG 25/32x28 DIN1498  Bush Douille
23 17606.13.01 1 |Sicherungskette Safety chain Chaine
24 7606.15.01 1 Verstellstuck, links Link arm Lh. Bras gauche
24 |7606.15.02 1 Verstellstiick, rechts Link arm r.h. Bras droit
25 |7002.05.00 4 |Spannstift mit Wellensc | 25x32 Dowel pin Goupille serrage
26 1931D2075N 4 :Sechskantschraube M20x75 DIN931-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
27 | 980DV20P 4 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
28 |7606.16.01 ! 1 |Querrohr Connect. pipe Bras de raccord.
29 |7606.09.02 = 1 |Seitenarm, links Side arm Lh. Bras laterale gauche
30 |7606.09.01 1 fSeitenarm, rechts Side arm r.h. Bras laterale droit
31 8413.38.00 2 |Verstellarmbolzen verz. Pin Axe
32 | 933D1225NA 2 |Sechskantschraube M12x25 DIN933-10.9 ve Hex. bolt Vis 6 pans
33 | 127DA12A 2 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
34 :71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

Kreise\PKE\Baurg,10\BI-F

02.99



engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste

Dreipunktgestange hydraul.

WRABE —

e Dril-Lif

gié?_ Ezitemr (Sgtt;k Bezeichnung ggmi;\z aﬁ:ggaben Description Désignation
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
35 | 7606.11.01 1 |Anlenkung, rechts Kat. 2 Link armr.h. Bras réglable droit
35 |7606.11.02 1 |Anlenkung, links Kat. 2 Link arm |.h. Bras réglable gau.
35 |7606.11.03 1 |Anlenkung, rechts Kat. 3 Link arm r.h. Bras réglable droit
35 | 7606.11.04 1 |Anlenkung, links Kat. 3 Link arm I.h. Bras réglable gau.
36 |6336.72.01 2 |Riegel Kat. 2 Latch Verrou
36 |6336.72.02 2 |Riegel Kat. 3 Latch Cat.3 Verrou Cat.3
37 |8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
38 |960D201590N | 4 |Sechskantschraube M20x1,5x90 DIN960-10. |Hex. bolt Vis 6 pans
39 |980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  |L_ock nut Ecrou frein
40 |8435.15.01 1 |Lagerbock, links Bracket |.h. Support gauche
40 |8435.15.04 1 |Lagerbock, rechts Bracket r.h. Support droit
41 |960D201570N | 4 |Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10. |Hex. bolt Vis 6 pans
42 |980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  |L_ock nut Ecrou frein
Kreise\PKE\Baur9,10\BI-F 02.99




,“Hy&f:.Aushus.siénégs.ﬁ””.“.””.

Relevage hydr. jusqu 6 4,5 m
Hydr Ilfhnq up to 4 5 n

-Ersatztellliste
DRILL-LIFT

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL-C

Einzelheit X

7777,

o
otoe?
55

2
%

5
o,
QO

<2
Q
X

XK
XXX
Po%e!

..
)
X5

X
X
X

.
O
=

22

03.02.1999


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste

" Hydraulischer Aushub

R

| :ﬁé::; I:Scr; ?aulique Drill-Lift

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1-9 |7606.06.01 ‘ 1 |HYDR. AUSHUB HYDR. LIFTING  |RELEVAGE HYDR.
1 |8168.03.01 | 1 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin

2 [8132.06.04 1 Drosselscheibe 22,5 Restrictive washer Etranglement

3 |8413.88.02 1 |Hydraulikschlauch L=1500 mm Hydr. hose Conduite flexible
4 |4716.46.05 1 ' HD-Blockkugelhahn NW-10 Ball valve Robinet

5 |4716.53.05 1 Hydraulikrohr montiert | L=40 mm Hydr. pipe Tube

6 |8132.01.00 1 |Kupplungsstecker ISO 5675 Coupling Raccord

7 18132.05.01 1 Staubkappe rot Dust cap red Cache rouge

8 |6432.58.23 1 |RohrverschluBbutzen | BUZ-12L/S Nipple Bouchon

9 |4716.46.04 1 Uberwurfmutter Mi2-L Union nut Ecrou-raccord

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-G

04.98


engbrecht

engbrecht

engbrecht


se—— Ersatztellliste
Cylinder 80/35/300 Drill-LIft
Verin  80/35/300

186

506 Hub 300

8168.03.01 (eingepragt)

2 7
._@._._“— _____ G- %=

25,7

235

) -

8168.03.01 |
———————————————————

15.02.1999


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


G1

Cylinder
Verin

Ersatzteilliste
Zylinder 8168.03.01

Drill-Lift

Bild Bestellnr.

Stck | Bezeichnung

Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reéférence Qte. Données techniques
8168.03.01 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
8168.06.04 Dichtungssatz Seal kit

Jeu de jointe

KreiseNPKE\Baur9,10\BI-G1

04.98




Ersatztellliste
Hubbegrenzer
Lift timiter MKE, PKE, Kompaktegge, PZ

Buleé de !imitation de course

Nachrustsatz

KRE I SEL\PKE\BAURS-10\BL-H 07.10.1999


engbrecht


Hubbegrenzung
Lift limiter

Ersatzteilliste

Butée de limitation de course

Drill-Lift

Biid :

Stck . Bezeichnung

| Technische Angaben

Biid }E)}thte:\llr;r o Technische An Description [ Désignation

Fig.  Reférence Qte. ‘ Données techniques ’

1-5 1 8423.80.04 1 HUBBEGRENZUNG ‘ LIFT LIMITER EBUTEE DE LIMIT.

1-4 84238005 | 1 NACHRUST.HUBBEG | LIFT LIMITER KIT  |KIT DE BUTEE LIMIT.
; o | L

1 1 8423.31.01 | 1 “Hubbegrenzer ‘Liﬂ limiter ’;Limiteur de levée

2 1 4716.52.11 " 2 |Einstellb. Winkelversch | EVW-12 L Elbow coupling ‘Raccord

3 14716.53.05 1 Hydraulikrohr mont. | L=40 mm !Hydr. pipe {Tube

4 E 8423.28.05 2 %Feuerwehr-Karabinerh ‘Carbine swivel ’Mousquelon

5 Kette 0,256 m DIN763-4 Chain |Chaine

763D0,256K4 | 1
. |

]

[
i
|
i

Kreise\MKE\Baur12-14\BI-H

09.99




———————————— Y, TP T T | (| FY T2 m
: Frontanbau ;
Front mounting Kreiseleggen, Rotoren

Montage poussée

KRE | SEL\PKE\BAUR9\BL-J 15.02.1999


engbrecht

engbrecht


Frontanbau

Front mounting
Montage poussée

Ersatzteilliste

Kreiseleggen, Rotoren

Bild|  Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.; Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

1 |8406.65.00 1 |Frontturm Front headstock Téte

2 |8411.04.04 2 |AnschluBstick Connecting bracket L.h |Support 2 visser, gauche
3 | 933D2060P 6 |Sechskantschraube M20x60 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

4 |931D2065P 2 |Sechskantschraube M20x65 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

5 |931D2075P 2 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

6 1931D20140P 1 |Sechskantschraube M20x140 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

7 1980DV20P 11 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

8 |6333.09.00 1 |OI-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

9 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
10 | 8406.66.00 1 |Dreipunktachse Kat.2 Cross shaft :Axe d'attelage
11 [8413.00.41 1 |Klemmstiick Clamp plate Piéce de serrage
12 [ 931D1290P 1 |Sechskantschraube M12x90 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

12 [127DA12 1 |Federring A12 DIN127 Springwasher Rondelle grower
12 1 934D12P 1 |Sechskantmutter | M12 DIN 934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

13 | 8406.54.02 2 |Anschraubplatte MKE -Br.2, EMKE,WMK (Connecting plate Plaque 2 visser
13 | 8406.54.07 2 |Anschraubplatte MKE Br.3+, PKE,SKE,R |Connecting plate Plaque 2 visser
14 | 8406.54.08 2 |Distanzplatte Rotor LR Spacer plate Entretoise

15 | 8406.54.01 1 |Distanzhilse ‘ Spacer Bague entretoise
16 |8406.54.05 1 |Turmstrebe MKE -Br.2, EMKE,WMK |Strut Support

16 | 8406.54.06 1 |Turmstrebe MKE Br.3+, PKE,SKE,R |Strut Support

17 |8007.13.00 1 |Steckstock TB-25x110 A Pin Axe

18 |8406.54.03 2 |Haltestrebe Strut Support

Kreise\PKE\Baur9, 10\BI-J

04.91



engbrecht


s Ersatztellliste @
atteldreieck f

K A-frame (male) Kfelseleggen =
Triangle d’attelage :

16 15 13 16 14

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL—X o T | 15.02.199¢


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Satteldreieck

Ersatzteilliste

Ew

K A-frame (male) .
Triangle d’attelage Krelseleggen

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques

1 |8426.30.00 1 |Satteldreieck A-frame (male) Triangle d’attelage
1a |8426.31.00 1 |Satteldreieck MKE+Schaltgetr. A-frame (male) Triangle d’attelage
2 18412.55.05 1 |[Steckbolzen Pin Broche
3 |8412.55.06 1 |Druckfeder verzinkt Compression spring  |Ressort
4 |8412.55.07 1 |Spannstift 6x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
5 [8419.03.01 1 |Oberlenkerstrebe EMKE, WMKE Strut Support

6 |8412.55.02 2 Oberlenkerstrebe MKE+Schaltgetr., SKE  Strut Support

6 |8412.55.03 2 |Oberlenkerstrebe PKE Strut Support

6 8412.55.08 2 |Oberlenkerstrebe MKE Strut Support
7 12614.18.00 1 | Zugbolzen verzinkt Pin Axe

8 |8007.13.00 1 |Steckstock TB-25x110 A Pin Axe

9 | 8404.74.00 2 |Steckstock TB-25x170 A Pin Axe
10 | 8412.55.04 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
11 | 1498D253228 2 |Buchse EG 25/32x28 DIN1498 | Bush Douille
12 | 4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
13 [8412.55.10 2 |Verstellplatie Adjust. Plate Plaquette de réglage
14 | 933D2050P Sechskantschraube M20x50 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
15 | 931D2070P 2 |Sechskantschraube M20x70 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
16 |980DV20P 6 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baurg,10\BI-K

10.90



engbrecht


t:mjw' “““W“*“ETSOfoGHHSTO
eithlech

t L | Deflector Krelseleggen
Deflecteur

KREISEL\PKE\BAUR9\BL-L 15.02.1999


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste

Leitblech
L Deflector .
Deflecteur Kreiseleggen
Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Donngées techniques
1 |8413.55.01 1 |Leitblech rechts Deflector r.h. Deflecteur droit
1a |8413.55.02 1 |Leitblech links Deflector Lh. Deflecteur gauche
2 |8413.56.01 1 |Leitblech hinten rechts Rear deflector r.h. Deflecteur arriere droit
2a |8413.56.02 1 |Leitblech hinten links Rear deflector Lh. Deflecteur arriére gauche
933D1025N 4 |Sechskantschraube M10x25 DIN933-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
980DV10N 8 |Sicherungsmutter VM10 DINS80-10 Lock nut Ecrou frein
440DR11A 4 |Scheibe R11 DIN440 verz. 'Washer Rondelle

Kreise\PKE\Baur9, 10\BI-L

11.86


engbrecht


prom— Ersafzfa"”sfa m .
n Clod bar Krelseleggen

Chicane ;

C/
X

)
‘v V¥

,,,,,,, TPV OOV PO PPV W VOOV TOPFO PPV PV FIVPON IV IRVIOIIN PRIV : 16 171998


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


S,

| Ersatzteilliste
M ! Prallblech
Croane EMKE, WMKE, MKE, PKE, SKE

Bild, Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1 |8413.53.18 1 |Pralischiene 2,0m Clod bar Chicane
1 |8413.53.23 1 |Prallschiene 2,5m Clod bar Chicane
1 |8413.53.25 1 |Prallschiene 3,0m Clod bar Chicane
1 |8413.53.29 1 |Prallschiene 3,0m SKE Clod bar Chicane
1 18413.53.21 1 |Prallschiene 3,5m Clod bar Chicane
1 |8413.53.28 1 |Prallschiene 4,0m Clod bar Chicane
1 18413.53.31 1 IPrallschiene 4,5m Clod bar Chicane
2 |8413.52.01 1 |Trager rechts Bracket r.h. Support droit
3 |8413.52.02 1 |Trager links Bracket Lh. Support gauche
2 |8423.22.02 1 |Trager rechts SKE 300 Bracket r.h. Support droit
3 [8423.22.01 1 [Trager links SKE 300 Bracket Lh. Support gauche
2a |8419.45.02 1 |Kombitrdger, rechts EMKE+WMKE 200 Combi bracket r.h.  |Support combi.droit
3a |8419.45.03 | 1 |Kombitrager, links EMKE+WMKE 200 Combi bracket Lh. Support combi.gauche
2a | 8426.40.02 1 1 |Kombitrager, rechts 2,5m Combi bracket r.h. Support combi.droit
3a |8426.40.01 1 |Kombitrager, links 2,5m Combi bracket Lh. Support combi.gauche
4 [8413.54.01 2 |Spindel verzinkt Spindle Manivelle
5 |126D26 2 |Scheibe 6 DIN126 Washer Rondelle
6 |1481D530 4 |Spannstift 5x30 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
7 18413.54.02 2 |Spindelverstellung Depth adjust. Goupille élastique
8 |8409.00.34 2 | Drehgriff Crank Broche
9 | 126D14 2 |scheibe 14 DIN126 Washer Rondelle
10 |7349D13A 12 |Scheibe 13 DIN7349 verz. 'Washer Rondelle
11 |8413.00.37 2 |Unterlage Shim Cale
12 |8426.13.03 2 |Verbus-Ripp-Sechskan | M12x45-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable
12 1931D1245M 2 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
13 | 8426.13.02 Verbus-Ripp-Sechskan | M12x35-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable§
14 |8426.13.04 Verbus-Ripp-Sechskan | M12x55-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable]
15 |8426.13.03 Verbus-Ripp-Sechskan | M12x45-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable

|

E

Kreise\PKE\Baur9,10\Bi-M

03.93


engbrecht


KRE I SEL\PKE\BAUR9\BL-N 15.02.1999


engbrecht

engbrecht

engbrecht


N

Ersatzteilliste
Segmenten-Schutzschiene, hinten
Rear protection bar

Barre de protection arriere

MKE, PKE

s S

* R
7
%\’.\

R

Bezeichnung

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Description

Désignation

Bild | Bestellnr. Stck
Ref.| Part.-No. Qty.
Fig. | Reférence Qte.
1 |8426.07.02 1
1 |8426.07.01 1
1 |8426.07.04 1
1 |8426.07.05 1
1 |8426.07.06 1
1 |8413.87.01 1
1 |8413.87.02 1
1 |8413.87.08 1
1 |8413.87.03 1
1 18413.87.09 1
1 8413.87.06 1
1 18413.87.07 P
2 18411.00.29
3 |8426.13.03
3 [8426.13.04
3 |931D1245M
3 |931D1255M
3 1931D1265M
3 [931D1280M
4 |8426.13.05
4 |980DVi2M
5 |7349D13A
6 |6436.60.03
[
i
|
!

Schutzschiene, hinten

Schutzschiene, hint. li.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. li.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hinten

Schutzschiene, hint. li.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. L

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. li.
Schutzschiene, hint.
Unterlage
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Verbus-Ripp-Sechskan
Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe

re.

MKE 250
MKE 300
MKE 300
MKE 400
MKE 400
PKE 250
PKE 300
PKE 300
PKE 400
PKE 400
PKE 450
PKE 450

M12x45-100
M12x55-100

M12x45 DIN931-12.9
M12x55 DIN931-12.9
M12x65 DINS31-12.9
M12x80 DIN931-12.9
M12-10 verz.

VM12 DIN980-12

13 DIN7349 verz.
C-13

Rear protection bar
Rear protection bar L.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar L.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar
Rear protection bar L.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar Lh
Rear protection bar r.h
Rear protection bar l.h
Rear protection bar r.h
Shim

'Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt
Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt
Verbus-Ripp nut

Lock nut

‘Washer

'Washer

Barre de protection arriér
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection arriér
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Cale

Boulon hex. indesserable]
Boulon hex. indesserablef
Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou Verbus-Ripp
Ecrou frein
Rondelle

Rondelle

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-N

10.98


engbrecht

engbrecht


OSSOSO =Ersatztellll §1 @ wmmmmm—— RABE ~ —
Radspurlockerer ;

Whee! eradikator Saatbettkomb., Krelsel-u. Schelbeneggen, PZ
Effqpeur de troce

29

- — (& T .- A

6241.29.00
6241.94.00

et ——— ! OOV ORIV ROV PPPHOFIOPY 52"”9 P


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste
O | piispullockerer  Saatbettkombinationen,
Effaceurdetrace  Kreisel- und Scheibeneggen, Polygonwalze PZ
Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1-13 16241.29.00 1 |RADSPURL. STARR ERADICATOR CPL. [EFFACEUR CPL.
1 |6241.39.00 1 |Halter Bracket Support
2 16241.94.02 2 |Gewindelasche Latch Plat
3 |931D12110P 4 |Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8  [Hex. bolt Vis 6 pans
4 | 127DA12A 5 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
5 |6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
6 |6608.12.07 1 |Sicherungsring Draht | 3A D2076C verz Circlip Circlip
7 16241.31.00 1 |Stiel Stalk Tige
8 |94D850 1 |Splint 8x50 DIN94 Splint pin Goupille fendue
9 |1481D1045 1 |Spannstift 10x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
9 |1481D645 1 |Spannstift 6x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
10 18007.24.04 1 |Zinkenvorderteil Tine Support de soc
11 |8007.30.01 1 |Schar GG-5 Share Soc
12 | 8007.30.02 1 |Scharschraube §88-12x40 Bolt Vis
13 | 934D12PA 1 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
14-31| 6241.94.00 1 |RADSPURL. GEFED. ERADICATOR CPL. |[EFFACEUR CPL.
14 | 6241.95.00 1 |Tasche Clamp plate Console
15 |931D12110P 4 |Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8  [Hex. bolt Vis 6 pans
16 | 127DA12A 5 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
17 | 6241.94.02 2 |Gewindelasche Latch Plat
18 |6241.96.00 1 |Stiel Stalk Tige
19 [1498D162012 2 |Buchse EG 16/20x12 DIN1498  [Bysh Douille
20 |4716.43.00 1 |Schmiernippel H2 8x1 KX-2 Grease nippel Graisseur
21 |6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
22 16608.12.07 1 |Sicherungsring Draht | 3A D2076C verz Circlip Circlip
23 16241.97.00 | 1 |Zinken Tine Dent
24 1960D161565P | 1 |Sechskantschraube M16x1,5x65 DIN960-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
25 |980DV1615P 1 |Sicherungsmutter VM16x1,5 DIN980-8  [.ock nut Ecrou frein
26 |1481D1050 1 |Spannstift 10x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
27 |8007.30.01 1 |Schar GG-5 Share Soc
28 |8007.30.02 1 |Scharschraube §88-12x40 Bolt Vis
29 |(934D12PA 3 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
30 [6241.94.01 1 |Zugfeder CF-287 Tension spring Ressort
31 | 6241.32.01 1 |Osenschraube 0S-12x70 Eyebolt Piton

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-O

05.98


engbrecht


Bracket for eradicator PKE, MKE
Support pour effaceur

— Ersatztellllste —— JRABE —
ﬂ Troger fur Radspurlockerer

KRE ISEL\PKE\BAURS\BL-01 15.02.1989


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste

Tréager fur Radspurlockerer

O1 Bracket for eradicator MKE. PKE
Support pour effaceur de trace ’

gi.la?. Egzte'l\llr;r g‘t‘;k Bezeichnung 2222:(8:2?3 Q:Qaben Description Désignation
Fig.| Reférence Qte. Données techniques

1 |8426.40.01 1 |Kombitrager, links 2,5m Combi bracket L.h. Support combi.gauche
1 |8426.40.02 1 |Kombitrager, rechts 2,5m Combi bracket r.h. Support combi.droit
1 |8426.37.01 1 |Trager links 3,0m Bracket Support

1 18426.37.02 1 |Trager rechts 3,0m Bracket Support

1 |8426.38.01 1 |Tréger links 3,5m Bracket Lh. Support gauche

1 18426.38.02 1 |Trager rechts 3,5m Bracket r.h. Support droit

1 |8426.39.01 1 |Trager links 4,0m+PKE/SKE 4,5m  Bracket Support

1 18426.39.02 1 |Trager rechts 4,0m+PKE/SKE 4,5m  Bracket r.h. Support droit

2 |931D1245NA Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9 ve Hex. bolt Vis 6 pans

2 |931D1255NA Sechskantschraube M12x55 DIN931-10.9 ve Hex. bolt |Vis 6 pans

3 |7349D13A Scheibe 13 DIN7349 verz. 'Washer IRondelle

4 |980DV12NA Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |ock nut Ecrou frein

5 |933D1640P Sechskantschraube M16x40 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

6 | 980DV16P Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baurg,10\BI-O

10.98



engbrecht


............................................................................................................................................................ Ersqtzte""ste

Radspur lockerer RAMAT

Eradicator "RAMAT’ PKE, SKE, Rotor
Effaceur "RAMAT’

15 14

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL-P 15.02.1999



engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste
Radspurlockerer "RAMAT"

P Eradicator "RAMAT"

Effaceur de trace "RAMAT"

PKE, SKE, Rotor

Bild l Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.! Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques
1-15(8416.39.01 1 |RADSPURLOCKERER | RAMAT ERADICATOR EFFACEUR DE TRACEI

1 |8416.41.00 1 |Verstellplatte /Adjust. Plate Console

2 [931D16130P 4 |Sechskantschraube M16x130 DIN931-8.8  [Hex. bolt Vis 6 pans

3 980DV16P 5 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

4 18416.39.03 2 |Lasche LC-17X97 Latch Plat

5 |8416.43.00 2 |Steckstock Pin Axe

6 4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

7 |8416.40.00 1 |Fihrungstasche Guide plate Console de guidage

8 |8416.39.02 2 |Rolle Roller Rouleau

9 |7346D2122 2 |Spannstift 21x22 DIN7346 Dowel pin Goupille serrage

10 |960D161560M | 2 |Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN960-12. Hex. bolt Vis 6 pans

10 |980DV1615N 2 |Sicherungsmutter VM16x1,5 DIN980-10  [Lock nut Ecrou frein

11 | 931D1660P 1 |Sechskantschraube M16x60 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

12 | 8416.42.00 1 |Spurlockererzinken Ramat Tine Dent

13 | 8409.00.35 2 |Zugfeder | CF-247 Tension spring Ressort

14 | 8406.41.01 1 |Schar | GG-60 Share Soc

15 |6337.06.03 2 |Sondersenkschraube  BSSS-12X50 C sunk screw Vis téte noyee

15 |127DA12 2 |Federring A12 DIN127 Springwasher Rondelle grower

15 |934D12P 2 |Sechskantmutter M12 DIN 934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

16 [8413.71.00 2 |Trager Bracket Support
16a |8413.97.01 1 |Kombitrager links PKE Combi bracket Lh. Support combi.gauche
16a ; 8413.97.02 1 |Kombitrager rechts PKE Combi bracket r.h. Support combi.droit

17 |931D1245N | 8 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9  [Hex. bolt Vis 6 pans

18 '6437.00.01 | 8 |Scheibe c-132 Washer Rondelle

19 18411.89.01 ( 1 |Trager links 3,0m Bracket Lh. Support gauche
19a | 8411.89.02 1 |Tréger rechts 3,0m Bracket r.h. Support droit

19 | 8411.90.01 1 |Trager links 4,0m Bracket Support
19a [ 8411.90.02 1 |Trager rechts 4,0m Bracket Support

19 18411.93.01 1 [Trager links 5,0m Bracket Lh. Support gauche
19a | 8411.93.02 1 |Trager rechts 5,0m Bracket r.h. Support droit

19 | 8411.94.01 1 Trager links 6,0m Bracket Lh. Support gauche
19a [ 8411.94.02 1 |Trager rechts 6,0m Bracket r.h. |Support droit

19 | 8423.23.01 1 |Kombitrager links SKE 400 Combi bracket Lh. ESupport combi.gauche
19a | 8423.23.02 1 |Kombitrager rechts SKE 400 Combi bracket r.h. iSupport combi.droit
20 |931D1245N Sechskantschraube | M12x45 DIN931-10.9  |Hex. bolt ]ws 6 pans

21 | 931D1260N 4 |Sechskantschraube | M12x60 DIN931-10.9  Hex. bolt |Vis 6 pans

KreiseN\PKE\Baur3,10\BI-P

10.88



engbrecht

engbrecht


Radspurlockerer *

Ersatzteilliste

RAMAT"

Eradicator "RAMAT"

PKE, SKE, Rotor

T,
) MW&S« S \W‘;\w%
W

RABE —

Effaceur de trace "RAMAT"
Bestelinr. Stek Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Part.-No. Qty. Technical data
Reférence Qte. Données techniques
8416.39.04 Unterlage Shim Cale
933D1640P 4 |Sechskantschraube M16x40 DIN933-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans
980DV16P Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baurg,10\BI-P

10.88


engbrecht


......................................................................................................................................................................... Ersqtzte""ste

Befeuchtungseinrichtung
Rear light kit MKE, PKE
Kit d’eclairage

8427.60.01 |

KRE I SEL\PKE\BAUR9\BL-Q 15.02.1999


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste

Beleuchtungseinheit+Warntafeln

Rear lights MKE. PKE

Kit d'éclairage ’
Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques

8427.60.01 1 |BELEUCHT.+WARNT. REAR LIGHTS KIT DECLAIRAGE

1 |8427.61.01 2 |Leuchtentrager Indic. bracket Support éclairage
2 |6456.60.00 1 |Stangenriickleuchte Rear lights Barre d'éclairage
3 |931D855PA 2 |Sechskantschraube M8x55 DIN931-8.8 verz. [Hex. bolt Vis 6 pans
4 | 315D8RA 2 |Flugelmutter 1 M8 DIN315-5 verz. 'Wing nut Ecrou 2 aillettes
5 |931D1245N 4 |Sechskantschraube M12x45DIN931-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
6 |980DV12NA 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein

i .

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-Q

02.99



engbrecht


i | augded np @0UBUZJIJ D] 1SSND JeNbIpU| ‘BPUDWWOD BP SDO U3
i PeIDOIPUl B 0510 ISNW | We| O "ON 1dod ‘BU1JapJO UBYY
i Uegebup | UOI31S04 Jep ‘JN-11931S8g Y011Z3RSNZ bun1193seg 199

(02) wP/e L=P

(9) ,p/eL=2
(12) ,8€1L=q
(9),8/6L=¢

dh I dnp * U910 Jn
0SZ+00€ INd ‘00E DIN oy 9600105 10Uy ook 7 00LL'EEVB oy Burwoup veucren JuoHaGY Poscibiuy
3 x Z ¢ m ') adf} 7JDUBU | YOSOY * JN-sBunuyd [azuspuny apuny Jny
210 uo(d np " 49y 20U J9Y Uo1SS1LSUDJ|
66°90" I¢ bECS| -y Buiwog BBCP LL - dr/063-09L-0¢9d-005d oAl
et N e i weve o QEHISHIITEM



engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


JUeeees10 0 J8Y

3£¥-035111103230593-0Y) T = I B

* N-2601GY
g0L] TERE 0z) Whfek = 1 Pex
1otlEehs 7] .l . Tx
RO TP EEh3 oz] fgy = v Pl
E0LLEERS (7) wHel - 1 5L
TUELEER3 (2] .3k -005d v
ULESS 11J9AD P 9139MD133 1009p ONINYVN Jeqe1XJNY-GI INIHNIUHY 439
19 (3S9NY) _o._aeo\v 8J130N pud (1SeM) SU0130nUIsSU! 9d1AJRG pun (1S9M) mcsu_m._cdmwc:cw_vwm l 60C uamo,_mo 202021 06
91700,04) uloyo h1830g 2129301104 | £0°9€°Z8 | 1ZEVYO | SS
S3pUO_p BJQUON =U_JN8300304d 3Ug) SqiJ O JaqUny =U 3u0d pJong 1y0zuousdd 1y =U fJeIuR 1 JIZINGOG ldy=u| | 10°'v2'98 | 1200zl | +S
S9pUO,p DJQUON =U_‘JNa30e30.d aUg) SGIJ JO JAQULN =U fau0d pJong 1yozuouadd 1y =U ‘UBILR!JIZINYDG Sq=ul | 50°yZ'98 | 520021 | €S
JNeI0Jn340 JBA0) bunyoepqy | 10L°S3°08 | 190881 | TS
juewass!1b ep enbog BuyJ buiuoeg Butuiteg 4 00°02°'98 | BZZLIL | 1S
96J0b ® 9J10YPN a30h pJooqu] 19q0bua1 7 1y 55-005d 94| | + 12'71'9E | CESLLl | 62
JN9ss 1049 bu13314 voi3ootugny 1241 uJe 1149G-12baY gHv| L Z0°L1ES | lzveEv0 | 82
7955 104D 09AD 9114040 aqn) | Bu[3114 U01I0914GNY U3K 3N 911404 19001 UJR1BYIG 31U JYOJ]1404d SBS-HSS| | - 8L°Sy'SL | 266611 | iT
. uoyonog bmg addoy ssef | 2T°€1'89 | SeSev0 | 92
NURADY 10 20UBVT_{311300d auquy paJadue) 330ys 811404d 1920DudA 91734114044 0Z3-AVS| | 2Tyr'Se | 000zl | ST
@nb115073 91119n09 u1d Jybloais adhy buiuog 14 115UU0dg 06%01-2548051| ¢ 71°50°19 | QvO¥0E | ¥C
9530 © 0J1040PH 23R puooqu] 19q00U371 1Y pS-005d 94| | + 1Z°eL'9e | 0egLll | €2
JN9SS10J9 bu13313 v013001JgnT 13dd1uve | wG-12D0) IXgHB| T 00°22°€9 | B50¥80 | 22
191000 U0771S1040 9078 9797dwod 31y buiJpaq puo SSOJY 1797du0y Jnd1uJobzneJy d, 0052| ¢ £0°00°9€ | S¥ilcl 12
U011030J 8p SUeS np Juopuad3pul [ uo1IDI0U JO UOIIDRUID JO Jupuadepu] b 1buoygounuu 1 sysJp UNOOS [ =H
fU01301J3 @ Jnel 1wl 140312 L0130 tBunddnyqiey| f00(9) b/E 1-00SC-Yr/06Y| | 60°821°95 | €6.3€ | €l
7 8df 1327dw0d G 300717 INOJJRA 9 9z1s 123970800 390159 7 2goug 3397000y gNIYOSJIA-GY L £zl 3esobo| goige | 2l
21270100 GO 9J104IBN 91910803 330h-0p 139100y 19909-GY (9),8/€ 1-0052950| | 00°€8°9E | 86L9%€ | LI
Jna1Jgqul Jne3oe)oud- lwag 4104 pJOnd Jewu] 33470UZINYIG_BuJBUU[ ¥~ 1d4-S0Sr-0ZHod | | ¥02'98 | v203LL | §
JN31J31Xe JNa30930Jd- |wag 4104 puond JeIng 91472UZINYIS_3Jagny Sdy-S0SY-0ZHId | | 50298 | 22081l | ¥
JN31J3IUl Jna3oeloud- (wep 4704 pyond Jeuut 214124ZING JaJauu!
03AD 2JN91JFIX UOISS|USUDJ}- | 83( Y3tk §104 340US 3ALJP 01d ¥BINQ 110 91370YUd71aMYUa18g dJogNY|  ¥h/0BN-E53-029d-00SHd | | x€
IULLEENS JNa1J3IXe JNa10eI0u0- W8P 4704 puond Jeno o1g0uzangs Jedegre| (L) wé/sk  =00SHd 92 ¥
S0'3L'EShE|  09AD und1J1Ul UOISSIUSUDMI- U] a1k 410y 330US ALJD 0ld W] 11 913700ue110myue109 dvewi| (9) wd/ele . =00SHd| | A
TOLILSEh3 19199704 O9AD UO1SSWSUDJL puonb 431K 140ys 3A1P 0ld zingog 1w enyamyuee9] (7 ) wd/el  —00Sd| | pEZS| | B6ZrLL |DI
sanby 89 np * 8oUBY aJpde,
R ronodene e o gt [ v Ry i R et
- vaqoBuy o5 1| 1yozyon1g| “uN-sBunuyR19Z]  N-112359G] "UN-"S0d


engbrecht


i | aJadaJ np 80UBJZJIJ D] 1SSND Janbipul ‘epuowliod Bp SDO U3
—

i Pa]0dIpuUl 8q 0570 1SN | WaY1 JO *oN 3Jod ‘Buiuspuo uayk
UsgaBUD | U0171S04 Jap “JN-1191598 Yo11z30snz Buniaysag 108

(02) wic L=p
Q) ieL=2
(12 w8/e L =9
(9).8/eL=8.

wn1og

- aN-sBunuyd 13z ~a1seg

1 dnmp * 1
00E P ok oBBo105100Y O™ T 7 00°BL'EEVB oy busnap soucrom YORIQY ety
adfi] 1J0UBU I YISO * ay-sBunigo 18zuspuny apuny W0y
_— dnp ° 20UJFITY . UOISS1USUDJ )|
50017 e T EEZSL oy uowg BEZFLL oy ing 42/P9¥3-09L-029d-005d o w0 (RIS U LTEMR
99MU3N39 ——


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


BOLTEL VG 1

* -2501qY
|
30 8L LNy 02) ety  ~UOSH Ky
TU3LEeh3 (7) «blcl  -UUSHd AN
A0 3L LEhS (@) wtjer = » Pr
SOl eTh (9) /el - u )
YAIp 1332 Y] ()2) y¥Yeb  —00sd L2
U01553Jd 9INDY R JNANOIIU JAUDITI BJINSSIIC-LP 1Y
U013DIpJRIUL P JU0170303NY - 1099 3A131QIyodgd| ebiutesyonpgooy - J8Ge133N0530qHRA l 18171978t | 1B2LLL | 16
U3UASS [1J3AD P 9379M0133 1093p ONINYYN JAQI1JNY-G] IANIHNSYHY I39 :
19 (159nQ) 107dud p 831208 PUD (3S3X) SUDIIINJISUI D1AUIG pun_(3sap) Bunarayuosbunuapag L 602 33s0u00] 222021 | 06
817180104 uioyd hyejog 8339391104 1 £0°9€°28 | 1ZEvrO | SS
S8pU0 P 3JQUON =V 1Un319810ud auUQY SQiJd JO Jaqury =u fauod pJong 1yozUoUaddiY =u (JAIYD1JIZINYDS pay=u| 1 »0°¥2°98 | #2002! ¥S
S9pUO_p JQEON =U fJna1d970ud dug) SqQiJ JO JIQquN =u f3ucd puong TPZUDURAA LY =U {URIYRIJIZINGDS =] | S0°¥Z°98 | ST00ZI | €5
N210Jmq0 J9A0] bunyoepqy 1 101°53°08 | 150881 | 2S
JUeuass!1b ep enbog bury bujuosg burulieng 4 00°02°98 | 622211 | 1S
3bJ0b ¢ 9J10498H 930h pJooqu] 18qobua1 Y 1Y 55-005d 94| 1 + 12°p1'9E | Ze9ill | 62
NasSS10J9 bu1aa1y voiodiugm 19001UJ3 1wjdG-180a) giv| 1 20°L1°€Q | (zvEv0 | 82
3551045 09AD 31130 agny | BuIlI1y LOIIDIIUGNT YIiA 8GN @71404d 19001 U 1BYO5 11U KOJT 1 JONg SES-HSS| | 81°Svss | zessil | &
voynog bnlg v 800y sez| 22°€1°83 | SESERO | 92
nUIASY 33 0] 13114040 SJqUy paJaduay ‘1joys 311404 19100094 {3113K1 1 J04d 023-APS{ 1 2 yr'ss | 20002t | ST
anb115013 9111909 utd 3yb1oAIs 8dhy butudg 14 135UU0d5 06%01-2528051| 2 21°50°19 | Srov0E | ¥2
3DJ0D ¢ 8J104oQH 830R pUooqu] 1eqobuaiy iy S-00Sd 94| 1 + 12°€1°8E | oEsLIl | €2
JNISS 1099 Bura1ty vo1I091ugny 190d1UsR 1 5-13D9) 1xgig| ¢ 00°¢Z'€9 | 650¥80 | 22
1910009 U071151040 9018 21210909 313 buioaq puo sS0) 1197000 ] 1UJODZN3JY d, 0052| T £0°00°9E | SvIZl | 12
9110Jp § U0110304 U011010J pUBY-1D1Y WBYIJPSIYDRY|  BNOOSI=H *(S)TIN/BEINL
‘59003  21qoRoJqEp NI 1E1] 141012 300 30 adhy-uoy 1Bunyddnya1ousuaooN -92(9) r/E 1-8/v3] | 21°951°65 | wepotl | Sl
8D1Jq R aJIOYRN a3oh ebuo14 13qodyasuo § (9)21/8E141-005294| | 20°61°9¢ | L0821€ | Si
anb115013 9119puoYy JAYSOM 3307 buyuuspay [TRIALTIE 00'€8°03 | 901020 | #1
7oucboxey UoINOg #3405 Uoboxay 3GNOAISIUDYSYOS OEXZIW-EEENIO| S 50°90°03 | 165020 | €l
9 #dh 3970w02 Gp 3D01]1N0VJIA J 9215 {9191dw0d 3%01-60 9 3gov9 {13910w0Y gNIYISIIA-G) . l £21 19soubo| 9oISE | T
21210409 G 3J104PH 9197du0d 330h-5p 1197000y 12409-5p (9) 8/ 1-0052950] | 00°€8°€ | 86293¢ | 11
JNalJ3jul JNaI09304d- 1830 4104 pJond wew] 33470YZIMPG 33| A-vdi-S0Sr-0CHId| | ¥02°98 | E20811 | S
"JN31UIXR JNATDRI0JC- 163( 3704 puonb waIng 813171242INPS dJdgny Sdy-S05Y-0ZHId | | S0Z°98 | ¢Lo8Li | ¥
N3 JNBIDBT0JG-1W3P 1104 pJond e 834104ZINYO5 JaJeu|
§0°3)°CEh3| 9a0 ana1J3Ixe UOISSIUSUDJI- 1B3( YA 4104 340US BAIJP Ofd J8INQ 1% 871J10yu3)19R UBY8Y BJogNY|  ¥Z/PANI-ESS-029d-00SHd | | 3
CIR IS JN31J3IXe JN310970ud-183p 4704 pJond JaIno 03100zangos vauagne(k2) gL w w  w | T x
SQ'8) EEhB|  D3AD 3N31JRIUl UOISSINSUOJ]- B3] YA §104 2404S BAIJP Old Jaw] 18 933104ua]19muR199 duswil|(9) , 3¢ ) B28-029d-00SHd | - | b %
PN 31937000 994D UOISS IWSUDJ| poND Y3 1K 1304S 3ALUD 01d ZINOS 11U 9179M3Ua199|  BZ/¥SN3-09/~029d-005d| €251 | BBzril DL
Xy dMadgrdy vor308183( T vendiosg bunouewng|(7) g L secbruapn sesacg] ga1aurg] 1o1d 9 nae] souesggy] surdey
Q WN-4AUd 030p 1ooupey| fajauone|  con Sutmougl  con amd| Wy
Tun-IPs29 uagobuy wBIUES]| 1Pz -sBun187] * - 113389g] on-"504



engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


| 9uadad NP 20UBJZJ3J D] [SSND Jonbipul ‘BpUDLLOD 8P SDO U3
i peDOIpUl BQ 051D ISNW | Wd3! JO "ON 7J0d ‘BuiJapuo uayy —
usqabup | U0171S04 Jap ‘JN-119359g Yo11Z395nZ bun|ja1seg _omyn

.

(a2 .tje L=p

(9) . v/e L=2
(12)w8/e 1 =9
(9).8/eL=¢

Umm . . _ & ¢ !
005/007 3¥H PUN TN o, 9659195 100Y ook 7 00"BL'EEYB oy buproup wowersny yJeHaqoy ety
adfi] 7JOUBLIYISOY * ;-sbunuyo 1azuapuny apuny Jnj
— 2100 vo1d Pp "4y 80UBJ349Y U01SS1USUDJ |
35°90717 wwg  SECSI oy Bunosg OOEY LL oy 204 b/964-03.-0€9d-009d o w00 (ENEIDSHT LM
. 2119KYU3199

wn1og - N-sBunuya 13z 121598


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


J¥-915111193230593-0¥)

00EXLL™A3BYY T3

AUSeeLEL ) .W&swx
N4
*N-3501QY

8 bb eend (0C) W1)e =007 K, FCyx
Z0bF 5548 O) sl -007Hd 70 &
H0LLEERS (92) U/ ¥ - u Pr
CObreend (0) w®/e b -~ 007 2)
Wbk (2) n%sb -007d 9/
JUILISS11UAAD P 3130133 1093p ONINYYK SGIAINY-STIMNTHNIYHY 230
29 (1seng) 107dua p 83130N pUD (ISK) SUOIIINJISUI 8D1AJES pun (3s3x) Bunsajuosbunuaipag 1 602 32S0w00| 222021 | 06
91790 0Y) uioyd hiejog 913331704 ! £0°S€°2Z8 | IZEPPO | ¥S
Sopuo_p 8JQON =u fJna32910ud Bug) SQId JO Jequny =u f3uod pJong 1y0ZUDUBAd 1Y =u fUBIYDIIZINGIG Ly=v| 2 L0°¥E"98 | LE00Z1 | €S
Na0IN100 JOA0) bunydapay ! »01°53°08 | 168611 | S
JUswass|1b ep enbog Butd bujoeg buju11a1y Z 00:0£'98 | 261601 { IS
abJob © dJ10YIQH ayoh puooqu] 19qobuaty iy . 95-003d 94} | + 0E°F1°SZ | BZ6BII | 82
J2000J) R JRSSIDJY Buiaaty vor091ugny 8dhy Ui-8A1Y] 1804 U 19405 -D0WYG 3'v| 2 00'EE'€9 | 12€08€ | &2
Nass10D 99AD 31103 8qnj | bullal§ YOIIDDIIGNY I IN 8GN 87140Jd 190d1UJ2 1BY35 31U WOJ104d 095-95| 1 20L-gr°ss | et | &2
109030 311300 3gny pauapwoy fagnl 3114044 19700ud foyout j0ug 085-HSS| | BEL"SP'Ss | 11641 | &
anb 115013 31110n09 urd Jybionts adhy butuos 14135UU005 SEXE1-25L8051] ¢ 80°90°19 | 825v0E | 2
3bJ0b © 8J104IFH 830h puooqu] 1eqobuatyly 65-003d 94| + OE'E1°92 | 226611 | €2
JNSS10J9 Duil31§ v0I1001ugn] T 1xgHg| T 00°22°€9 | B50¢80 | 22
1970U0d U01}1S104d 2018 21970000 1Y DU1JO3Q pUD S50.) 1187dw0y N7 1UJODZNBJIY d,_003C{ ¢ €0°00°8C | Srilci 14
0110704 9p SUSS Np JUOPUSG3PUL| UOIIDI0J JO LOIIDJIP JO JUIPUETEpY! b1bueygounuusyaup 11-WN00 1Z=H
10012914 § JA1IWITY 1INYD WO139144 tbunqddnyqiey| fAZ(9) b/E 1-0092-p/963| | 1S°€€i'9S | 2eL101 | €I
9 adn1 1391dwed Gp D07 INOJJIA J 3715 $3391dw0d 3201-G J 2govg 33310003 gNIYISIIA-C) 1 gzl esoudo| go19E | 2L
91310002 S 8J10YPH 51970802 830h-Gp 3119100y 12G09-Gp 9,8/ 1-0032950| 1 +00°v8'92 | #18SSE | U
JN31JFIU] JNAIDIT00-1m8( 4104 pJond Jawi| 81470UZINYIS BJ3W| N-LdH-0vp[-0EHId} 1 yOE'S8 | 82081t | S
IN31J31%e JN3199700-183( 4704 puond I 914124235 3Jagny 248-0v¥Y-0EHId| | S0E'98 | Se0SilL | ¢
JNR1J3IU] JN3IDII0JC- 183D 4704 pIond Jewut 2472423405 JaJaw!
B0 6L EEHS|  oem 8un31u3Ix8 OIS IUSUD - 1830 Q114 704 3J0US BA1JP 014 YINQ 118 334104U3718AYU31R9 BJBgNY $/963-£29-0£9d-00Hd | | x£
90 bl EERE JN31J2IXe JNAFDII0C- 1wBD 4104 pJond Je3no aoyzIges vavsgnel(32) W3l v v 97 x
SOBLEEhY|  9AD 3n31JIUI UOISSIUSUDN - uR( 11K J704 140US ALJp 01d JAW] 118 31J10W113R3U9199 avawil | (9) w3/g) LVI-DESI-00SHd| | Y7 x
vo.mvmm&« 371997003 09AD UOISS IWSUDJ| pJond y3in 1jOys 3AIWD 0ld ZIYD5 U 3178KYUII8H ¥/9534-09¢-0£94-003d | 1 Sezs) | ooevit |oi
d.u&mt vopIou5183g vo12d} 088 buwmeg|(7) e ¥e b sarbrapn sepuog] y1130n0] wrg o cigyl sousapm] ey
st 0100 1ooiupeyl fajawongl  con Bupaowgl  con dwg W)
u. -l vagEbuy ps1wpd] 1ZyonIs| *N-sBunup)a7] “a-119159] k- "s0g


engbrecht

engbrecht

engbrecht


i | aJeded np @0UBJRSFJ D ISSND Jenbipul ‘BPUDWLOD 3P SDO U3

i Pa1DOIPUl 8q 0570 3snu | we)l Jo ‘oN 1Jod ‘Butuspuo sy

. UsqEbuD | 0171504 Jap JN-1193598 Yo112308nZ Bunypelsag _mm*

(02) ¥/eL=P

(9@ .pvieL=2
(12)w8/€ L =9
(9@.8/£1L=8

(06)

00b-0SC Y5
I dnp - i d
009-00C S 0108 P a K 7 00°0Z'EEVB oy burnow weorsny §JoMeqOyY ——ano oo
adfy 7J0UDU 1 4O5OH * -sBunuyo 13zuspuny spuny unj
— . U0ISSIUSUDJ] .
9017 S0 RISl ey beveg SEBOZL oy ing 42 /793-09/-0€9d-0034 wos e 0d (IRHISHILILAM
w100 - uN-sBunuyd 197 dz-..,,wumom 4 A RETSIET)


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


JLV=O4R 119444V a91-UTY

2LPUCE ASTTa

13

_

30°UC eend (0Z) ., 7/e b n P77 x
LT0Eeh8 (2) ek =007 H. ¢ ¥
RUOTSER3 (2] e F " F
¢0EThd (9) el " I}
00T cehs (£2) 3/c) 007 97
uo1ssaxd aInoy R naho38u JaUDRd IJNSSAS-YO 1Y
UO11D1PJRIUE P 1UD110003NY - 038P 9A171GIUOJ| JaB1UI3UYINUDYOOH - JBGR]YIN0SIOGIIA | 18171979t | 1622t1 | 16
1UBWASS 13JRAD P 9379ND133 1098p ONINYYA JRQI13JNY-S] IMNTHNIYHY 39
33 (159nQ) t07dwd p 33110N PUD (3S3X) SUOIIANISUI BDIAJAG pun (1saK) Bunytajuosbunusipag { 502 19s0w00| 222021 | 06
2179104 utoyd h3a4og 9139393104 | £0°8£°28 | 1ZE¥PO | #S
mmvco.v 3JQUON =V C:u.“oouo.x_ ocmu sqiJd jo Joquny =u {3U0d vLovm aﬁncoc&a_x =U CmucotuNu_.ﬁom h&uc N mo.vm.mm Nmoom_ mm
700380 J3A0) bunydapqy ! y01°s3°08 | 15861t | S
quauessi{b sp enbog buiu buywoag bujuitalg 4 00°0£°S8 | 2E1601 | IS
30200 @ SJtoydeN . 930h puooqui 19qobua 11yl 95-003d 94! | + 0E"v1'9z | 8zo6lt | 82
J2000J4 R JNISSI0JY Bui311; Lo13031Jgn) edhy UI-eAld] 19dd1uJa1 WG -D0 1405 gyl 2 00°E£°€9 | 1LE0BE | 42
nass105 28AD 37113040 agn] | BuIIT1 UOIIDIIUGNT YItK 8QNT 311044 19801003 1BYdG 11U MOJY1J0Ud 035-95| 1 201°9p°Ss | £12621 | &2
710030 131140ud aqn] pauapuoy agnl 2714044 3930040 fyou) 1 §0ug 085-HSS | | SEL°Sy°Se | tusel | ST
anb135D73 81716109 uid 3ybiouts adny buiudg 13 13500005 S6%E1-2628051 | 2 80°90°19 | 8/SvOE | T
aBuob @ sJ104IPH 9300 pJooqu] 13qobuat 11y 66-009d 94| | + 0E°E1' | s26811 | €2
JNISS10J9 but1143 uo1I091Jgn] 12dd1usa w5 -79bay Ixgug| Z 00°22°€9 | 660¥80 | 2T
1910002 U01iS10R 201 93970u0d 113 bu1J03q PUo SSOJ) 13870803 JnJ 1UJODZNGJY d o0032] 2 £0°00'sZ | grii2l | 12
9710Jp R U0IDI0M U017030J Puoy-1ydid WISYIJPS]YORY UNOOPZ=H
!saupd p 2190fouqzp 371wt 140In1d 10 1nd edfiy-wo) tBunyddny170yasuayooN| £33(9) ¥/€ 1-009Z-Y2/¥3A1 | 21°551°65 | seboll | €l
9 3dhy 13910000 gp 35071 1N0JJIA 3 921 {93910w03 ¥01-9 9 399Uy 13397du0Y GNIYISJIA-GY 1 £21 19so000| golguE | Tl
91210402 SO dJ10YQH 91970400 330N-5 11970003 12G09-5H (9),8/€ 1-0032950| | +00°¥8°92 | #1853 | 11
JN31J31u1 JN31293040- 183 4704 pJond Jaw] 814104705 dJsw] N-2dY-0rpr-0EH9d | L p0E£°98 | 920811 | S
TInNa1J31%e Jna19910ud- 1890 3104 puond JaIng 333124ZINIG 3J3gnY 1d4-0vrY-0EH3d| | S0E°'98 | G081l | ¥
JN31J3IUL JN3TDII0J0- 18P J104 pJond Jaiui 8347104ZINYOS J3JBWI!
bKDPTEehB| o9r0 aanalJzixe LOISSIESLO.N-1N3] YaIm 3704 3304S BALJP 014 JAINY 719 87J104u3113RYUB139 dJagnW|  Y2/PIN-429-0E9d-009Hd | | xf
9007 ceh8 Jna1J31xe Jna30e0ud-189p 4104 pJonb JeIno agrounags wuegre[(iZ) gk v 92 »
S0°02°sch8| 59D 3uN31J3IUL VOISSIUSUOUI-1W3( Y31 JI0Y 3J04S 8ALID (]d JOW] 118 91104Ua119m1U8185 3JaWI[ |(9) , g L¥I-0E9d-00Hd] | ] 7 »
PO 0l eehd UN3123304d J9AD UOISS 1USUDJ] pwonb y3tn 34oys 3A1 0fd ZINIG 110 9119K3U9139 Y2/¥34-082-0£9d-003d] | 60251 | Sesozl et
3 x%m»wwwm voja0B1530 vojady 050 Sunavng|(7) u e b swbiupn sapang] 931ung| wig e gyl sueanipy suedey
gAY sew“zsxﬁ"cfﬁk Papworg] oy Buprog|  cow 384wl
1apd]] 1WEZINIG] “N-sDunug137| *A-113289g] K-"50d



engbrecht


(o2).v/c L=p
vaz_v\ € 1=9 JN330049 wucouucmso,_%ooo.v SUO | SUd

(12).8/¢ L=q 3PS J07IDU-SIUD|UDA UO|JO3UUOY)
(9).8/¢ L=t 93 195u8dde40G-a7UD | JOAGNYOSUY

; adfi) U] YO0 us110 uwotd np *43y U9{19 unod
UB'E = Ad/TAN/TAWM/THW3 adf) U1 yooy *oN Buimoap uswogsny JJoMIqDY JAUOISND Joy
oom A adfiy 3J0UBU | 4OSD * IN-SBunuyo) szuspuny apuny Jny
T T s T uwod np 3y T a0uaJ3Ry U0 1SS USUDY
85°807IE  a30g “oN Buimoug “ON 34Dg 4¢/¥8%3-09.-5205-00S2H 14045 BAIUP QLd @m%gﬁﬁﬁﬁ.ﬁgaﬁg
un3og *IN-sBunwyo 197 *JN-179315%g 9119K3U9799



engbrecht

engbrecht


T3E¥-915111183230543-0¥) LT o
uolssaud 33noy @ Jnshojjau JOUD9T0 BUNSSAJd-Ub 1Yy
U01321pJBIU P JUD170903INY - 1098p 3A171G1yodd| BB 1UIaUYINUPYIOH - UBGET3NDSIOqUBA | 181°19°31 | 162LlL [ 26
UBWeSS | 1JOAD P 3339MD133 1099p bujuJDN 519MUI YUBLDYRg - JBGRTAINY l Sz1°19°91 | 683v0L | 16
(159nQ) 1070w p #3130N (1S94) SU0|7INUISU] 3VIAJIG (359M) bunjieluosbunus|peg l 990504 | 06
2779004 utoyd hysyog 8339393104 |4 £0'9E°Z8 | IZEFKD | &S
SOpU0,p SJQUON =U {Jna3d930ud 3up) SqIJ JO Joquny =U 3U0d pJong 1yozUDUadd 1Y =U {BIYIJIZINYIG 9dy=y| | 90°'92°S8 | 98E58E | 95
Jna1pun}q0 JOAO) bunxoepqy | ZLL'€9'08 | ¥3088L | SS
quawess|1b ap enbog buju bujJoag buiai1879 4 ¥0°€8'28 | 822280 [ ¥S
3J04UsJ 8p enbog 901109 BUldJojul9y butuzynas [4 £0°68°¢B | ¥LPGSE | €5
SIA HBIdG 8qRDVYIG olXy| 2 00°5L°09 | S0ES9E | 6
S9PUO P JQUON = Jn939930ud aug) Sq[J 40 JoQUNN =U fauod puong 1yozubuaddiy =u u83Y0|uIZINYIG ddg=u] 1 20°92°58 | 48659€ | 1S
9bJob © auioyopy 230N puooqu] 18qobua1] 1Y 55-0052 | L 001'¥1°9E | OvleB0 | 82
JNass1049 Bui1314 uo[3001uqn] 19dd1ua 1wyog-1ebe)y oWy | 1 20°L1"E9 | devEr0 | i
Jnoss|pJb 93AD 271304d 8qn| | Bu11314 UO1901uGNT YIiM 3G 371304d 190d{UJB1UYIG 318 Wou130dd S65-HSS | | gsishise |l | g2
nUaASJ 19 3dWBJY 3114040 3uquy paJadua) ‘340ys 371404d 3930DJUsA 3779M7 14044 008-AVS| | 1Z'by'Ge | 909081 | &2
anb|3s013 91110nog urd 1yBiougs adhy butJdg 14 135uundg 06X0L-18VINIO| 2 21'50°19 | SvOY0E | ¥
9bJ0b § 8J10YoRY ayoh puooqu| 18qobuaT] 1Y ¥S5-005294| 1 00L'EL"SE | EEL6O | €2
Jnass|0Jg Bu133 14 wol300iugm 19dd)uve juyog-18be) 1xgug| ¢ 00°L2°E9 | BBOVBO | 2
191d80d U017 1S10u0 2018 9797dwod 11y buiJoeq puo SSOJ) 779790y Jn} juJobZNeUY 2z 00°00°9€ | 602ZIE [
31/0Jp R UO|I0I0J 0110304 Puoy-1b}u UUISYaJPSIYORH|  UNOOSL=H ! (D TIH/BELIL
!5oun0 @ 31qoRDJGIp N9 Iu1] 191019 0 1o adh3-ung 1Bunddny30yosuaooN -00(9) b/E 1-42/v93| | z1'951'6S | vBPOLL | 9l
ap1Jq R 3J10YORH 3ol abuo14 1890ByosUDT 4 (9)Z1/BELNL-005294] | 20°6L°9€ | 208LLE | Si
anb (15013 9119pucy JOYSOM 3907 butuJapag TIv-¢ZINIO| 8 00°€8°03 | 901020 | ¥l
7oucboxay uonog 2J0S UobDXa 9GNDJYISIUDYSYIRG OEXTIK-EEBNIO) 8 50°90°03 | LESOZ0 | €l
7 adfy f397dwoo gp a6o771noUusp 9 9215 f2197dwod 3907-5p 9 agoJy {1797dwoy gNYOSUAA-GY HEVL L yZL 7950400 J0192€ [P+3ZL
B/E L] 1 EZL 195040D| 9019/ [a+0Z1
(02) ¥/E 1-0052950{ | Z0°v8°9€ | 80BYSE [Pl
- (9) p/E 1-0052950| | 00°¥8°9E | 90899E | oLl
— 9121000 5 24104 7191du00 93050 3390 12099-50 (12) 8/€ 1-0052950 | 20°€8°9€ | 00899€ | L
- (9),8/E 1-0052950 [ | 00°EB'9E | BHLS9E | OLI
Jna1J33ul Jna199304d-1waq 4704 puonb vauu] 914104ZINYIG 3] N-9d4-0ZSr-GgHIS | | v5e'o8 | pEOLLL | G
JNe1J3IXe JNa09304d-11a] 4104 pJond J33ng 914104ZINYDG BAgNY X-LR-02SY-S2HIS | | Ssz's8 | EE0lLL | v
N8| JgIul Jna}9930ud-1wap 470y puonb Jauul 974124ZINYSG JeJoUU!
09AD 3JNd|J3IXd UO|SS|USUDJI- |1 Yi[M J10Y 13DYS dAIJP Qld JAINQ 11w 9]§10Yus|1eK3UD1R9 dudgny| YZ/b9N3-159-G2US-00STHA | | 182111 | €
(00) y/E L -00SZHM| | 80B9SE-82LLLL [P
- JNB1UFIXe Jne399304d-wsp 4104 puonb veno 934104ZINYG JauagNe (9, b/E | -00STHM| | 90899E-824LLL (92
T | 09AD 9Jn@|URIu} UO|SS|USUDU3-{WB( YaIK $10Y 14DYS BAIJD QLd VAU 11U 9147DYU9T13MYUDTRY BJBUU] (D ,B/E L -00STHM| 1 00899E-824L11 |92
- | (9),B/€ | -00GZHM| L g2LlLL [p2
¥0° 1| "EEY8 00 /€ | -00SCK| | B0BIZE-CBLLLL | Pl
£0' L1 EEKS ZANC 110 3118MIUDTD (9 b/ L -DOSTH| L 90899€-2BL1L |31
TR JN2709704d 09AD UO|SS|USUDJ] paonb y31M 340ys @AIJp 0Ld YOG 71U 9779MYURTR9 12 B/ | o0zn| o oogoseza | ar
10" 11 'ECh8 (9,8/E L -005z4| | LESy1 | 28llLl |ol
B voj30uB1e30 vo11d}ueseq Bunuueusg sorbjuyosy seguug 3313w0n8|  Wd P Ryl SRRy SurdRY
“oN 1404 0I0p 100[wey) fiajquongl  -oy Bupmoug|  coN Jwpgl W)
- A-11915%9 ueqobuy yos|We] [ TYZY035] "IN-sBunp 87| *N-11915] “IN- "90d




adfi] 30| YoDK ue170 uod np g9y Ju8170 Jnod
adfi| 9U1 YOOy *oN Bujmoup Jewosny A JIMIGDY JaWo3SNd JOy
adfi] . J0UBU | YISO} * JN-sBunuyo 1 szuspuny apuny Jny
. 830 3 N wid np 43y 80U Y ~nag ]
mm mo E 310Q mo mNF mm *oN Buimoyg mmhmhm *ON 3904 Ezoompnz \QO Awu sV\m —loommlmV\omv_ ywang éaégéﬁgﬁhﬁ__—@%
¥n30Q - uN-sBunuyd 87 *UN-1191598 Bunddny


engbrecht

engbrecht

engbrecht


136¥-815111 183230593V

EBL9.E7K38VY T3

Jeeerm010 040
: a¥

97GoJJBSSOPU| ‘10U0DDX8Y NOJIJ INU_UOBDXBY DU1Y901-4195 PuJBYD 1535188 {Ja7INUIUDYSYIRG G2 ‘IXZIH-SBENIG| 8 £0°€5°09 | 058650 | 6
a]79puoy JOUSON 9q]9495 ELV-STINIO] 8 10°5.°03 | €60020 | 8!
U0 1SSUAL0D 9P JJ0SSAY butuds uoyssauduoy JapajyonJQ 8 £5°10°99 | 26SOEE | £!
671017 Jnod 8J104O%H ayoh yoIm) 12qobsbunyddny 00S2-063-93{ L + 106496 | S09SEE | ot
~ nahoy anH aqoN WO, ¥/E 1-p/0BN] 1 B0'16°95 | €949 | SI
JUSUUDIIUB P INDSI( 9101d 3A1J0 9q19y0saUYOU 1§ LX16%681 | | 00'E€6°95 | EOYSEE | ¥l
JUsweu}0ue p anbs1g 83010 9A140 9Q12y0SaWYOUT I 2XG°06/5°08%5°1S1| 1 00°¥6°9S | Zr¥SEE | El
U0(191J4 8p enbsi( 9S[p U0{3d|ud 8q18y0sq18Yy EXOSIXIB| ¥ 80°€4°95 | 855881 | Tl
Uo(Sseud 8p enbsi( 33014 35nWyY 8G1340SYoNJ] L 00°256°9S | ¥areeE | 1l
70u0boXey UoTnog 3709 toboxay 9GNDJYOSIUDISYOeG SLIXSZ'IXTIH]| 8 15°90°09 | 6¥6SSL | 0!
#119puoy JOYSOY 801905 xogxzig| 1 631°02'9L | 04486 | 6
9boJJas 8p 19400y hey Bujdun1y 118yuuaty M L Tr'0S°Sl | BOESZE | 8
8J1D7NDUD UO{390 R JOSSOY Bu1uds qouoisvo] JIpIYR(g | 10°¥2'99 | BOZSLE | &
118 1108 19bny 111-51-tO¥SNIQ| € 9L°10°¥8 | 0¥9104 | 9
97qDJJISSapu ‘10u0bOXaY LoINog #3Js Uoboxay bu13901-4195 PUJBYD1 515918 {agNDNYOSIUDYSYOIG B0L-SEXZIN| 1 2r°90°03 | 1612€ | S
. 9310Jp R UOIIDIOM 0170304 PUDY-IYD | U1 SUYBIPSIYORY
7 adfy 195077 1n0JJBA 3p UOYIUDY 9 9zys Buid 3207 3 2gevg Bujuusdg ZEX00L-40| | 10°20°59 | loTSeE | ¥
‘ uop buly butuioyey buj usbunJayo1g G‘ZXS3-LLNI) o 10°12°29 | E90204 | E
9310Jp R UO|]DIOJ U0{3030J PUDY=1yb 1y W SYaJPSIYORY
7 adfiy 1197dw00 99 86017 1NOJJIA 9 92is 2397du0d ¥001-00 0 9goug f1797du0y gnyosvaA-0D /8 L8| L gTL 39s0w00| BOIGLE |
U0{31030J 9p SUIS NP JUDpURC3pUL |  UOIT0704 JO UOIIIBJIP 4O quapuadapul b1buoyqounuy i syeup UNOOS =W
1U01391d4 R 83 (w7 140319 U0[30144 tBun1ddnyqiey| 0D(9) b/E 1-0052-Yr/06N | | 60°821°95 | £629.€ | I
vo130uB 1930 114059 Bunwwaweg sonb|ugoey seswwog| 313Nyl WYg N 33y OURJRsRYl  eveday
030p 10ojwpey] Fajauongl  coy Buiwoug  con dwog]  mmyg
uegoBuy agos|wioa)| TYODIONIG! IN-SBUnR19Z| *IN-112159g| N-"50¢



adfi| 8U}4oDY u9170 uold np * 43y 9170 Jnod
adfiy 8U14oDY -oN Buimoup wswozsny 3 JOMIqOY JOUWOISNY JOy
adfiy 1J0URN | YOSDY * JN=sBunuyoazuepuny apuny Jny
— 9109 - - wid np 43y T Uy 7 Jnay w1
56°90°Fl aq IG'EEL"9S oy Bumoug 2ELLOL oy qung [1-UNOOIZ=W *33(9),¥/E 1-00SC-¥/96M w0 ([IHISEN LT
wn3oQ - JN-8Bunuyo187 *JN-119359 Buniddny


engbrecht

engbrecht

engbrecht


13EY-3181111831Z30SJ3-(YJ

- _ __ JuewessD
LELLOLTMIEVY T3

.

J311108 Buisnoy ymm) asnpyabsbuntddny 0082-7/96| | +20°06°92 | gllll | ol
anbog buly bu}yyno] BXy'Z6Xr‘v8 | | 90°CS'Sl | BILLSE | 6
nahoy 9 9QON N b/E 1-#/36A] | 81 1E°9S [ 0BESGL 8
9JU1DJJUOD 3P BUPY 9u0d Buiduo) SNUOy-WWay J/€ LN 80°CL'SS [ ¢¥SL0l | L
JuawaulpJIuUs p anbsig 9)01d 9A14Q 9q19yosauypuy 1Y yX001%6°1911 | EO'PE'SS | 9TLL9%E | 8
JUBWaU}DJIUR p anbsIQ 9107d 8A1vQ 9q [ayosauyouy | § .8X/6/5°88%5°031| | CO'VE'SS | SCLLSE | S
Uo[791J4 Bp ANDSI( 9S1p U0II01J4 dqiayosqlay EX/SIXG00L| ¥ CL'EL"9S | 600441 y
7970100 1405584-3018 f1quessa Yood buudg 3991 3U03330du0pa 4 olg/ssoL] | 10°GE"9S | CL94LE | €
250124 op enbog BuJ Buiiaeg TRREEENE SIXoLL{ | 00°9€°95 | 0244%€ | ¢
U011030J 3p SUIS NP UDpUad3pul | U01IDI0J JO UOITBJIP JO quopuadspul B1Buoygounuu 1 sysup 11-UNOO LZ=W
U011914d} R JNBTWIT 14930 V0130144 tbunyddnyq ey 39(9)  #/E 1-0092-/96M| | IG'EEL'SS | LELIOL |
0110351530 wo11d1vaseg Burwusueg sorb|wg3 seguuog| 3313uong| WOd N yy| SouIVRsRY|  Sveday
010p 1oo|wps]| fyjquong;  -oy Bujuoug]  coN Juog| el
usqobuy yas|wps]| TYo24o015| “N-sBunwye1a7] “A-119159] “uN-"S04



967011

ER
310(
un30Q

¢1°951°65

adfi| 8U1 YOy Jus170 wod NP * 43y YoMaqDY Jus170 Jnod

adfy 3U| YOO *oN Buimoup Jawoisngy JBUOISND u04
adfiy JDUBU | YOSD * JN-sBunuyo 1 8zuUspuUny spuny JnJ
wid np "4y 30UBU43Y ; JNeg 1wl
oy Bupoag VBYOLL oy qw0g  UNOOSL=W *(9)CIW/BEINL-03(D) ,¥/E [-42/¥9)3 4oIN) geé%ﬁ%ﬁﬁ%hﬁag@%
* uN-sBunuyd 187 *JN-11315%8 Bunqddny



engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


TIEV-915111193Z30543-0V)

¥6Y0LLA3EVY 13

37(0Jp © U013030J ‘Ja13108|  U017030J puoy-3ubry ‘Buisnoy yoIm) UuIS4aJpSIYoaY fasnpyadsbuntdany (DZIN/BEINL-YT/PN3] | 10°Z2°6S | 8Sk¥SE [ 01

197dwod 3J0S58U-2018 R1quasso yood bujudg 1J313Uow ‘3ay0dJUspa 0S1-Z/¥S3| 1 10°GZ°65 | LEBSLE | 6

3boo0]q ap swp) wod buiyoo] UIYO0UJAIG SEg| ¢ 00°EC'BS | SESYSE | 8

971n0g ysng osyong OYXGEXSE| 2 Sev05°'91 | zzoveE | ¢

197600 nahoy 9391dwod qny 1387dwoy aqoy 30(9) ¥/E 1-2/v| | SE°02°65 | ll020L | 9

97U1DJIU0D 9P 3U0) auod Bujduot) MUY~ F/E 1000 | 802153 | 2vseol | S

UteJy op enboq Jnod 9719puoy Buy BujjJoddng 891940523015 G'EX0SIX0ZIS| | 18°02°91 | 1Z9¥%E | ¥

; auor Buid Buluinlay buj usbunJayd1g yX0G1-2pNIO| | 00°9r°29 | B6LYIE | €

wjor bulJ bu1109g BU]J4I401( 8X66X5 ‘251 | | 10°81°83 | 6SKISL | 2

9110Jp § UO13030u 0130304 PUBY-IYB 1Y WISy3UpSIRRY|  UNOOSL=N *(9)TIK/BELNL

fsowpd § 97qoRougsp JnY 1817 491M9 9no N0 adfi3-wog ‘Burddny370y08UBO0N -30(9) b/E L-42/v33| | ZL'951°65 | v6pOLL | |
w1008 {8390 w(3d19989Q Bunwwaveg  sorbjwyasy segwogl F31juong| wig 0P 3yl ousuzsRy|  evrday
010p 109109)| Ryjquong]  con Bujmoug)  con 1und s3]
uaqoBuy 8495 W3] | 14oZ40015] “UN-SBuNUGd |97 IN-119389G] *N- S04


engbrecht

engbrecht

engbrecht


jeo]

adf)

adf|

adf]

uoyd NP "4y T AUy
62011 w ZL'SSL'BS oy Suoug SBFOLL oy sung

un3oQ

*an-sbunuyo 197 "UN-119359g

au} Yooy 8|10 wo1d np "4y
3U| YooK *oN Buimoup Jewolsny
JOUBU | 4OSDY * aN-sBunuyo | szuspuny

UNOOYZ=H *33(9),¥/E [-0092-42/¥3

9|1 Jnod
}JoMOQDY JAUOISNO oy
spuny JnJ

Jnagiu|

wmo - ([ INHISHALTLM

Bunddny



engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


T3EY-815111183Z308J3-QYJ

SEY0117K3EVY T3

Juewersid .Em
* o-8607GY

9710Jp D W0130304 fJR1310g]  U01IDI0J puoy-1yoLy fDuIsnoy YWImy UUISYaJpsIyoay fesnpysbsbunydany 0092-42/¥3%| | ¥0°06°92+| 26€226 | 0L
107dw0d 1J05584-301§ R1quesso yood buivdg 1J913U0u ‘393D0UBPa4 ore-z/v| | 10°52°65 | 09036 | 6
9bp207q 8p 8uD) o buj}0] URYO0UNRLG Seg| 2 00°€2°65 | 9E9v3E | 8
9171n0g ysng asyong OYXBEXSE| 2 Szrt05°9l | zzovee | £
397dwod nehoy 2791dwod qny 1397duoy eqoN 0@ r/E 1-2/¥N] | SE°02°65 | 220201 | 9
97U1DJUOD Bp 8U0Y 8u0d buduo() SNUOY-wwe Ty JEL] L 80'Z1°S3 | TrSeoL | S
Utedy_ ep 8nboq Jnod 8779pucy buly buj3Joddng 391949573035 S'EX0SIX0ZIS| | 18°02°9L | 129v3E | ¥
ouor Buya bujuipgey bu| ysbunyayo g PX0S1-22hN10| L 00°'9y°29 | B6PPIE | €
u)op buyJ bujqoes bujuayolg X665 ‘25L| | 10°81°89 | BSKISL | €
5710Jp § UOI30304 0130304 PUDY-14B1J W syaJpsIyoay UNOOKZ=H
‘sowo0 § 91qofiougep Jnel (vl 14039 3n0 Ind adfiy-uo) *Bunddny310yosueyooN| 13(9) k/E 1-0092-¥2/bO| | ZL'SSL°8S | Seroll | |
vo10uB18%] wo)3d|oseq Bunaoveg sorbwpoey seswuogl 9113U0NY] WId Mp cygy|  eousvpyzy|  eveday
010p 1ojugoe)] fiajawomg -y Bupmoug|  coN 3wy weng
usqpbuy ayos|wey| TuoZya035] “IN-sBunup 97| "uN-119159g] “i-"504


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Nockenschaltkupplung K64/2R K R Einzelteile
Cam-type cut out clutch 12 EK64/2 Components
Limiteur débrayable & cames rechts/right/droite Piéces composantes
1 [
2 WALTERSCHEID
x _— \
=
D* = Teilkreis-@
D* = Pitch diameter
D* = Diamétre des pergages
Positions- | BaugroBe Ersatzteil-Nr. | Bestell-Ne. Technische Angaben | Banennung Designation Désignation
Nr. Size X1|vyl|D* Spare part No. | Part No. Technical data
Item Dimension Réf.pisce | Référence | Données techniques
Repére mm| mm| mm | de rechange .
1 63.22.01 | 020674 | DIN71412-BM8x1 Keget-Schmiemippel Lubrication fitting Graisseur
2 2600 120 26.90.04 | 377392 Kupplungsgehduse Clutch housing Boitier
Rechtsdrehsinn Right-hand rotation Rotation & droite
2300 60.05.26 | 020527 | DIN933-M10x30
2400
3 Sechskantschraube Hexagon screw Boulon hexagonal
2500 60.06.05 | 020531 | DIN933-M12x30
2600
2300 60.82.00 | 020105 | DIN 127—-A10
2400 . .
4 Federring Lock washer Rondelle élastique
2500 60.83.00 | 020106 | DIN 127-A12
2600
2300 60.05.54 | 377993 | M10x30
5 2400 Sechskantschraube Hexagon screw Boulon hexagonal
2500 60.06.48 | 367799 | M12x30 kpl. cpl. opl.
2600
" Drivedn fsseur &
6 63.33.00 | 380371 | s e mippel eator g pbongy
2300 83 7118] 21.32.03 | 082883
2400 | 86 2138} 35.19.02 | 320699 . .
7 138 Flanschgabel Flange yoke Méchoire & bride
2500 100 2138 36.19.02 | 317807
2600 120 ?138] 26.15.106 | 334661
WW2300 83] 018|@118] 21.32.16 | 376954
WW2380 32, - haabel : . brid
8 83| ©24]|@118| 21.32.816 | 366858 Flange yoke Méchoire &
WW2480 86| ©27|0138] 35.19.10 | 358478
WW2s80 | 100| ©30|2138] 36.19.10 | 363078
9 ©118] 59.22.00 | 364457 Kupplungsgehduse Clutch housing Boitier )
2138| 59.22.01 | 364458 Rechtsdrehsinn Right-hand rotation  Rotation & droite
161422 | M= 950Nm
375933 | M=1200Nm
10 59.25.00 | 375934 | M=1300 Nm Schaltnocken kpl. Shift cam cpl. Came de
375935 | M=1400Nm commande cpl.
375936 | M=1500Nm 085



engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


" Rechtsdrehsinn =
Right-hand rotation
*'Rotation & droite"-

Lmksdrehs nn wAal
Left-hand rlotatmn S TERSCHEI!

Rotation & gauche .-

Nockenschahku lun Einzeltelle
Cam-type cut ou‘:pclutgh K64/2R EK64/2R Components
Limiteur débrayable & cames rechts/right/droite Piéces composantes
15
1 17 14" (6)
rw‘har‘*?“méi“*— 1% (8
I 237 o5 = [_ <" (6)
| 5y ——
27 T ——
: | : 200 T3 262~9 ————
l 3 TEan
I S |
|
@_0\ l
mit QC-Verschiug D%‘@
with QC-lock
avec verrouillage QC
Posttions- | Ersatzteit-Nr. | BesteltNr. | Technische Angsben | Benennung Designation Désignation
Ne Spare part No. | Part Na. Technical data
Rem Réf. pidce Référonce | Données techniques
Repdre de rechange
378 =
59.25.00 937 |M=1600Nm
375938 |M=1800Nm
10 375939 |[M=20000M |1 aitnocken kpl Shift | c
tnocken kpl. ift cam cpl. ame de
59 25.01 368949 |M=2100Nm commande cpl.
376060 |M=2400Nm
376061 |M=2500Nm
1 §9.23.00 | 364636 Nocken Cam Came
59.20.09 | 378063 |1%" (6
12 6 Nabe kpl. Hub cpl. Moyeu cpl.
59.20.11 | 378064 |1%" (6)
13 |60.78.06 | 020990 jDIN470-45 VerschluBscheibe Sealing washer Couvercle de fermenture
14 16.50.425 | 364622 |{35x39x40 Buchse Bush Douilie
15 |55.94.07 | 376873 |[6x5x350 Filzstreifen Felt strip Joint de feutre -
16 |16.20.83 | 366569 Stutzscheibe Supporting ring Rondelie pour bague de fremn
17 |62.46.00 | 364499 |DIN472-150x4 Sicherungsring Retaining ring Jonc
18 |noraset®| 376108 {1%” (6) QC-VerschluB kpl. QC-ock cpl. Verrouiltage QC cpl.
125
19 16.20.168 | 376769 Scheibe Washer Rondelle
20 |16.50.42 | 375309 Klemmkaeil Clamping key Rochet de serrage
21 66.24.00 | 375310 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
22 64.01.02 | 020692 [DIN5401- %'V |Kugel Ball Bille
73 1600552 | 377574 |M10x25-10.9 | Sechekarsciiaube. e cow Baulon hexagornal,
24 165.07.00 | 375311 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
25 |62.47.00 | 702060 }54x2 Sicherungsring Retaining ring Jonc
os |2OTAset®| 376109 |1%" (6) QC-Verschius kpl. QC-ock cpl. Verrouillage QC cpl.
126 ‘
27 16.20.169 | 376770 Scheibe” Washer Rondelle
28 166.24.01 | 375208 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
29 |64.01.16 | 701640 |DIN 5401-15mm il | Kugel Ball Bille
30 |60.06.47 | 377191 |M12x30-10.9 Sechskantschiaube. e e 0w Baulon hazegonal.
31 65.07.01 | 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
32 62.21.01 702063 |DIN471-65x2,5 Sicherungsring Retaining ring Jonc 9.8

O .-
18


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht








Rabe Agri GmbH

D-49152 Bad Essen

Am Rabewerk 1

Telefon: +49(0) 5472-771 0

Telefax: +49(0) 5472-771 190 + 195 Gerateverkauf
Telefax: +49(0) 5472-771 100 Ersatzteilverkauf
info@rabe-agri.eu

http://www.rabe-agri.eu/

VRABE



	Turm, Werkzeugträger
	Seitenblech, Walzen
	Wechselgetriebe, Antrieb
	Schaltgetriebe
	Dreipunktgestänge mechan.
	Drill-Lift
	ZylinderØ80

	Hydr. Aushub
	Hubbegrenzung
	Frontanbau
	Satteldreieck
	Leitblech
	Prallblech
	Segmentenschiene hinten
	Radspurlockerer
	Radspurlockerer RAMAT
	Träger für Radspurlockerer
	Beleuchtung
	Gelenkwellen
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite



